
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Lobes meliorācijas sabiedrības 1927. g.
9. martā pieņemto Rīgas apriņķa Krapes
pagasta Ozoliņu-Apsēnu II zara novad-
grāvju projektu, uzliekot līdz ar to visiem
zemāk pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem par pienā-
kumu piedalīties Lobes meliorācijas sa-
biedrībā, minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

1928. g. 7. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķ u z e.

Darbvedis F. Briedis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22 — gadu . . . Ls 18,—
V2 gadu . . „ 12— 1/2 gadu . . „ 10,—
3 mēn 6,— 3 mēn. . . „ 5,—
1 » • .. 2— 1 „ . . „ 1,70
Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —. 10

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un no
Durbes meliorācijas sabiedrības pieņemto
Raibās un Durbes mācītāju muižu jaun-
saimniecību, Intu un Klimstu māju „Oša
purva" galveno novadgrāvju projektu.
Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāk pievestā dalībnieku sarakstā mi-
nētiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Durbes meliorā-
cijas sabiedrībā „Oša purvs", ņemt dalību
pie minēto meliorācijas darbu izvešanas
un izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

Rīgā, 1928. g. 7. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķ u z e.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g

^^
28. februāra lēmumu ir apstiprinājis

kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vec-
salaces muižas un Čūsku pusmuižas
meliorācijas sabiedrības 1927. g. 26. jū-
nija pieņemto Valmieras apriņķa Salaces
pagasta Vecsalaces muižas Čūsku pus-
muižas galveno novadgrāvju projektu.
Līdz_ ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāk pievestā dalībnieku sarakstā uzrā-
dītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Vecsalaces muižas
un Čūsku pusmuižas meliorācijas sabie-
drībā minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 9. martā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. P e 1 s i s.
Darbvedis F. Briedis.

Atklātas sekošas telefona
palīgnodaļas.

Asteri — Cēsu apriņķa Rozulas pagastā.
Ārieši — Cēsu apr. Drustu pag.
Balgale — Talsu apr. Zentenes pag.
Cirši — Rīgas apr. Birzgales pag.
Gavartine — Daugavpils apr. Līvānu pag.
Kangari — Rīgas apr. Suntažu pag.
Nuķi — Valmieras apr. Mazsalacas pag.
Oleri — Valmieras apr. Jēru pag.
Sise — Ventspils apr. Zīru pag.
Varieba — Tukuma apr. Aizupes pag.
Vaski — Tukuma apr. Irlavas pag.

Atklāti sarunu punkti:
Biksti — Bikstu dzelzceļu stacijā.
Brocēni — Brocēnu dzelzceļu stacijā.
Dobele — Dobeles dzelzceļu stacijā.
Pūre — Pūres dzelzceļu stacijā.
Rugāji — Rugāju dzelzceļu stacijā
Zemgale — Zemgales dzelzceļu stacijā.

Pasta palīgnodaļas Katrina, Raņķi un
Imanta pārveidotas par pasta un telefona
palīgnodaļām.

Direktors A. J a g a r s.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Māju N2N2 Darbu
jg Dalībniekam Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

«sS Dalībnieka Vārds Dalībnieka īpašumu piederošo vai viņa pēc pēc . , projekta,
"fijž mērnie- zemes un Pie kādas agrākas muižas no kuras ap- Piezīmes.
* u un uzvārds tiesību apzīmējums lietošanā esošo māju dbas grāmatu .. .. rēķina balsu

o. nosaukums plāniem reģistra piederēja skaitu
Ls

1 Nikolajs Pūriņš īpašnieks Dzērves 35 1247 Krapes pag. Krapes muiža 497,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
izmaksas summas uzskatāmas par pa-

2 Jozefīne Ludikis .... „ Mežiņi — 1255 „ „ „ „ 57,— matu dalībnieku maksājumu noteikšanai
-, . , „ ;.? ,, . .-..— . - ? ,1 rmc 07n kā Pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī

3 Ernests Grobiņs .... Korob. stadija Apseni II 70F — „ » „ „ „ 379,— pie izvest0 darbu uzturēšanas kārtībā

4 Kārlis Gailīts Ansēni I 70F — 160— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisku4 KarilS uaillts „ „ Apseni 1 /ur „ " . " 1DU
' izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1928. gada 7. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darhvpdis F Rriprlie

Nekustamas mantas saraksts,
kufu īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. februāra lēmuma ir jāpiedalās Durbes meliorācijas sabiedrībā „Oša purvs",
jāņem dalība pie kopējo Raibās un Durbes mācītāju muižu jaunsaimniecību, Intu un Klimstu māju „Oša purva" galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas

un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

r, ... . , Māju JVsJVs DarbuDalībniekam i ,,.j . *» . -;7matca nfr
Š§ Dalībnieka nipHprnj„ „Kādapagasta atrodas māja izmaksa pec

o."2 Dalībnieka vārds - - piederošo vai - - projekta,
"z.™ īpašumu viļļa ]ietošanā mernie- zemes un P'e kādas agrākās muižas no kuras ap- Piezīmes
£un uzvārds tiesību esošo māju čības grāmatu ni«W5ia

rēķina balsu
?S. . apzīmējums nosaukums plāniem . reģistra p,edereja skartu

1 fiierts Valdmans . . . īpašnieks Zāģeri lFunlFa 4676 Durbes pag. Raibās valsts muižas 91.— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu iz-
1 ?_. %,_ »• r

d^. „„..,.a.: oi7„„ Ko AR-iH 9V» maksas summas uzskatāmas par pamatu dalīb-
2 Jānis Berzsproģis . . „ Berzsproģi 2Fun Fa 4638 .» - .». -M».— nieku maksājumu noteikšanai un nokārto-
3 Jukums Frišmanis . . „ Tauriņi 66Fun ra 468a „ /U. šanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
4 Jēkabs Bekers ... „ Kalnareiņi 68Fun Fa 4674 „ „ „ » „ 82.— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā

5 Attis Jankevics ... „ Silakalni 69Fun Fa 4664 , » „ „ „ 113.— turpmāk neņemot vērā darbu faktisko iz-
0 „_,.J £V-, " , _»„__i„j c-7t?,.„ P„ ARR1 Q1 maksu, kura var but mazāka vai lielāka.
6 Karhs Smīdts .... „ Lejasreiņi 67Fun ra 46bd „ „

t
7 Kārlis Spuriņš ... , Kārļakalni 5F — ..».-. 137.—
8 Pēters Kupče .... „ Miervaldi 4F 4422 Raibās un Ligates valsts muižas 155.—

9 Jānis Bente .... „ Jāņakalni 3F 4639 Raibās valsts muiža 159.—
10 Kristaps Meņģis ... „ Juku māja_ — — 132-—
11 Margrieta Meņģe . . , Klimstu māja — — <55l.—

Rīgā, 1928 gada 7. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuru īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Lobes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo

Ozoliņu-Apsēnu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1928. g. 13. martā.
1. Ieceļ Lielbritānijas pavalstnieku

Arthur H e n t z e n ' u par Latvijas kon-
sulu Bradfordā.

2. Ieceļ:
1) līdzšinējo vecāko tiesu amatu kan-

didātu pie Rīgas apgabaltiesas Borisu
Studencovu par Rīgas apga-
baltiesas prokurora biedri un

2) līdzšinējo papildu miertiesnesi pie
Rīgas apgabaltiesas Mārtiņu Bēr-
ziņu par miertiesnesi pie tās pašas
apgabaltiesas.

3. Pārceļ, uz paša lūgumu, līdzšinējo
Rīgas pils. II iec. miertiesnesi Jāni Brū-
veri uz Valkas apriņķa III miertiesneša
iecirkni.

4. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas prokurora biedri Gerhardu V0 i tk us u
par Jelgavas apgabaltiesas locekli.

5. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) papildinājuma projektu likumā par

alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pārdo-
šanu, un

2) pārgrozījumu un papildinājumu
projektu noteikumos par ienākuma
nodokli.

6. Pieņem pārgrozījumu noteikumos
par valsts zemes fonda piešķirto zemju
izpirkšanas līgumiem un nolemj to izdot
pārvaldes kārtībā.

«Vi

Ministru kabinet? sēde 1928. g. 13.martā.
Saeima.

SAEIMA.
Sēde 13. marta.

Sēdi priekšsēdētāja sasirgšanas dēļ
atklāj un vada priekšsēdētāja biedrs
A. Kviesis.

Ministru kabineta iesniegto likum-
projektu par huligānisma apkarošanu
nodod juridiskai kommisijai.

Uzdod juridiskai kommisijai 3 nedēļu
laikā izstrādāt likumprojektu par korup-
cijas apkarošanu.

Pieņem 3. lasījumā pilsētu zemju
reformas likumu.

Pieņem 2. lasījumā apriņķu pašval-
dību likuma daļu par apriņķu līdzek-
ļiem, 3. lasījumu noliekot uz 30. martu.

Pieņem 2. lasījumā pārgrozījumus
ministru kabineta iekārtas likumā, 3. la-
sījumu noliekot uz 30. martu.

Likumu par iekšlietu ministrijas iekārtu
nodod vēl juridiskai kommisijai.

Steidzamības kārtībā ratificē Tautu
savienības starptautiskā darba organizā-
cijas konferencē pieņemto konvenciju par
atlīdzību darba nelaimes gadījumos un
otru konvenciju par vienlīdzīgu apiešanos
ar ārvalstu un savas valsts strādniekiem
darba nelaimes gadījumos.

Tāpat steidzamības kārtībā ratificē Pē-
terburgas starptautiskai telegrāfa konven-
cijai pievienoto, Parizē 1925. gadā pie-
ņemto starptautisko dienesta reglamentu.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde šodien, pulksten 10.

Sāks apspriest valsts budžetu.

Latvijas valdības jggL oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot i^K^^^ f^^^

svētdienas

un svētkudienas

Redakcija: #v^Ki^_ lllllSSfe Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JSfe 2. Tel. Xs20032

^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ks 1. Tel. N<> 20031

Runas stundas no 11—12 ^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuru īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. februāra lēmuma ir jāpiedalās Vecsalaces muižas Čūsku pusmuižas meliorācijas
sabiedrībā, jāņem dalība pie kopējo Vecsalaces muižas Čūsku pusmuižas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

Māju JVsJVs Darbu
% ^ , , . , . , Dalībniekam ~ Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

oiDalībnieka vārds Dalībnieka īpašumu niedern ,n vai vin , pēc pēc projekta,
Iz;3 ^ _ u v " mērnie- zemes un pie kādas agrākās muižas no kuras ap- Piezīmes
^ o un uzvārds tiesību apzīmējums lietošanā esošo cIbas grāmatu „-.-s;, ? rēķina balsu

'£. māju nosaukums plāniem reģistra piederēja skaitu
Ls

1 Pēteris Friča d. Gulbis . . Nekorob.jaunsaimn. Purkalni (1) 18F — Sakces pag. Vec?alaces muiža 367,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
2 Alfrēds Friča d. Līdaks . . „ „ Apses (2) 19F — „ „ „ „ 317,— darbu izmaksas summas uzskatāmas

3 Voldemārs Ādama d. Pīlāgs „ „ Jaunsaimn. (3) 20F - . ; ' .. „ 233- par pamatu dalībnieku maksājumu
a %t u - n , j o ii ,( mc ooi noteikšanai un nokārtošanai ka pie
4 Voldemārs Bertas d. Smalkais „ „ „ (4) 2\t — „ 281,— darbu pirmreizējās izvešanas, tā arī
5 Hugo Ericha d Hofmans . Korobor. Purgaļi 60F 6570 „ „ 538,— pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
6 Krišjānis Indriķa d. Teteris Nekorob.jaunsaimn. Jaunsaimn. 61F — „ „ „ 410,— turpmāk, neņemot vērā darbu fak-
7 Kārlis Mārtiņa d. Ozoliņš . Korobor. „ Mežmaļi 62Fi 8070 „ „ „ „ 414- tisko izmaksu, kura var but mazāka

8 Ādams Friča d.. Lūsis . . „ „ Ziediņi 63Fļ 7380 , „ „ „ 371— va!

9 Jānis Pētera d. Pruss. . . Nekorob. „ Kuiviši 154F J — „ „ 243,—
10 Kārlis Stelcs Korobor. „ Kriši 158 ; 6612 „ . 346,-
11 Krišjānis Niķa d. Krūmiņš. „ „ Silmali 65F 7363 . „ 314,—
12 Friča Strausa mant. . . . Nekorob. „ Priedīši 153F — „ „ „ „ 441,—
13 Valsts fonds — Valsts mežs — — „ „ „ „ 774,—

Rīgā, 1928. g. 9. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. P e 1 s i s.
Darbvedis F. Br i e d i s

Ārzemes.
Briesmīgi nelaimes notikumi Amerikā,
Rio de Žaneirā, 12. martā. No

Santosas ziņo, ka zemes un klinšu masu,
kura nogāzusies no Montseratas kalna
pilsētā, zinātnieki vēitē uz 200000 tonnām.
Zemes gruvumu uzskata par vienu no
lielākām dabas katastrofām, kādas jebkad
notikušas lielpilsētas vidū. Tagad pus-
līdz noskaidrots, ka apraktās ēkās ne-
laimes brīdī atradušies pavisam 150 cil-
vēki, kas gandrīz visi dabūjuši galu.

Atrakšanas darbu stipri kavē tas, ka .
draud notikt jauns, vēl desmitkārt lielāks
zemes gruvums.

Ņujorkā, 13. rr artā. Mākslīga ezera
dambis pārrauts San-Fran-
ciskito kanjonā, Dienvidkalifornijā.
Katastrofa briesmīga. Glābšanas darbu
vadītājs telegrafē, ka e<era ūdeņiem pār-
plūdinot ieleju, dabūjuši galu
300 1 ī d z 500 c i 1 v ē k u.

? ——— — '?' v

fjTiesta
sludinājumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 30. decembrī Val-
mieras pilsētas slimnīcā mirušā
Jēkaba Niķa d. V ā v u ļ a ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiksies, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. JVs3270
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30830 Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālā operā. Šovakar pirmā valsts prezi-

denta J. Čakstes piemiņas koncerts. Kon-
certam ļoti plaša un bagāta programma, kurā
piedalās mūsu labākie dziedātāji uri instrumen-
tālisti (Brechman-Štengele, Liberte,. Kaktiņš,
VItiņš, Vētra, Norīts, L. Kalniņ-Ozol, Ozoliņš,
L. Garute), kā arī Reitera koris un Nacionālās
operas simfoniskais orķestrs J. Mediņa vadībā.
Koncertu atklās Valsts Prezidenta runa, tai
sekos J. Čakstes piemiņas fonda priekšnieka
V. Maldoņa runa. — Rīt ,,Hofmaņa
stāsti". Diriģents Jānis Mediņš. — Piektdien,
16. martā ,,Ž īdiet e". Diriģents Teodors
Reiters. — Ādolfa Kaktiņa 25 gadu mākslinie-
ciskas darbības jubileja 17. martā ,,Skrejo-
šais Holandietis" Titullomā — A. Kak-
tiņš, Zenta — M. Brechman-Štengel, Māra —
Lūs, Ēriks — N. Vasiļjevs, stūrmanis —
J. Vītiņš, Dalands — J. Niedra. Sceniskais
uzvedums Dmitrija Arbeņina. — Svētdien,
18. martā, 27. tautasizrādē* balets „Ar1eki -
nāde" un ,,Š o p e n i a n a". Pulksten 7.30
vakarā ,,Teika par neredzamo pil-
sētu Kitežu un jaunavu Fevroniju".

Nacionālais teātris. Trešdien, 14. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, Ād. Allunāna luga ,,L i e 1 p i 1s
pagasta vecākie". — Ceturtdien, 15.martā,
pulksten 7.30 vakarā, skolotāju savienībai par
labu J. Pētersona komēdija ,,S i e v i e t e ar
sešiem prātiem". — Piektdien, 16. martā,
palksten 7.30 vakarā, pirmo reizi interesanta
novitāte — MorisaMaterlinka ,,B a 11 a i s tēls"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā, Herberta Līkuma
dekorātivā inscenējumā. Abonentiem 6. biļete.

Dailes teātris. Trešdien, 14. martā, pulksten
7.30 vakarā, par tautas izrādes cenām Raiņa
,,Mīla stiprāka par nāvi". — Ceturt-
dien, 15. martā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē komēdija „Ak, šīs mīlas mo-
kas..." — Piektdien, 16. martā, pulksten
7.30 vakarā, tautas izrādē „S u 11 ā n a ha-
rēms" .— Sestdien, 17. martā, pulksten 7.30
vakarā, pirmo reizi Flera un Kaijave_ komēdija
,,B 'uridana , ēzelis". — Ēzelis ir
lielais mīlētājs Žoržs Bulēns. Žoržam nav viegli
apprecēties un, ja viņš beigās tomēr to dara,
tad tas nozīmē, ka Arveds Michelsons lien laukā
no ēzeļa ādas un kļūst par nopietnu viru, kuram
var pielikt pat ģimenes morāles mērauklu. Pa-

tiesi, šī komēdija nobeidzas ar krietnu morāli,
pēc kūjas gan retais tagad prasa. Nost don-
žuanismu, lai dzīvo ģimenes idille! . . .

Rī^a.
Sarkanā Krusta gadskārtējā pilnā sapulce
notiks ceturtdien, 29. martā š. g , pulksten
7 vakarā, galvenās valdes telpās, Skolas
ielā 1, ar sekošu dienas kārtību:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Galvenās valdes darbības pārskats

par 1927. gadu un revīzijas kommi-
sijas ziņojums.

3. Turpmākā darbība.
4. Nekustamu īpašumu iegūšana.
5. Vēlēšanas.
6. Jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu § 30.
Sarkanā Krusta galvenā valde.

sannHnmBBaannB^^a^^MMm^^^BBaBaBBM

Iedzīvotāju kustība Rīgā.
Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja

paziņojuma 1928. gada janvāra mē-
nesī reģistrēti (iekavās atzīmēti skaitļi par
iepriekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši ... 227 (249) 229 (2-6) — 2 (+ 3)
Vācieši .... 46 (38) 75 (67) —29 (—29)
Krievi .... 56 (43) 47 (39) + 9 (+ i)
Zīdi 61 (61) 41 (46) +20 (+15)
Poļi un leiši . 26 (26) 25 (22) + 1 (+ 4)
Citi . . . . . . 8 (17) 7 (') + 1 (— 0)

Kopā . 424 (424) 42"4 (42 ) — 0 (—33)

Svarīgākie miršanas gadījumi: tuber-
kuloze 54'(75), organiska sirdskaite un
pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
82 (85), vēzis 40 (60), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 26 (19), vecuma
nespēks 29 (33), plaušu karsonis 0 (0),
pārējās elpojamo orgānu slimības, ne-
ieskaitot tuberkulozi 32 (27), vēdera
tifs 4 (3), nieru kaite 5 (5), šarlaks 0 (2),
difterits 0(1), garais klepus 0(3), menin-
gitis 9 (3), influenca 5 (6), izsitumu
tifs 0 (0) asinssērga 0 (0), nedabīga
nāve 16 (13), pašnāvības 19 (6), ma-
salas 0 (0).

Noslēgtas laulības 155 (692), no tām
pie garīdzniekiem 94 (547).

Lipīgas slimības. Pēc pilsētas stati-
stiskā biroja paziņojuma 1928. ga.1a
janvāra mēnesī saslimuši ar vēdera tifu
19 (22), izsitumu tifu 0 (0), paratifu 3 (1),
šarlaku 90 (94), garo klepu 8 (II),
difteriti 15 (12), pertussis 0 (0), ma-
salām 125(216),rozi 6(5), asinssērgu 0 (0),
Tetanus 0 (0), parotit. epid. 0 (0), ' in-
fluenci 0 (0), malāriju 0 (1). Iekavās
atzīmētie skaitļi attiecas uz iepriekšējo
mēnesi.

Redaktors: M. Ārons.
V

Sim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 13. martā. Vakar Angorā
parakstīts tirdzniecības lī-
gums starp Igauniju un Tur-
ciju. Tas dibināts, kā parasts, uz
vislielākās labvēlības principa.

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. gada 14. martā.
Devizes

1 Amerikas dollars 5,17—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255
100 Francijas franku 20,20—20,50
100 Beigas 71,80—72,50
100 Šveices franku 99,35—100,10
100 Itālijas liru 27,15—27,55
100 Zviedrijas kronu 138.70—139,40
100 Norvēģijas kronu 137,50—138,20
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,20—15,50
100 Holandes guldeņu 207,75—208,80
100 Vācijas marku 123,30—124,20
100 Somijas marku 12,98—13.12
100 Igaunijas kronas 138,40—139,40
100 Polijas zlotu 57,50—59,50
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — — —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a c ē n s.

Zvērināts biržas māklers M. Okmiāns.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. Iik. 2011., 2014., un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 4. novembrī Bejas
pagastā Tereški mirušā Jēkaba
Jura dēla Priedes ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem. fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks ,tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. JVs3393
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30831 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.Iik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Ozola lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
28. februārī publicēto 1927. g.
28. martā Svētciema pagastā
„Lielkuikuļos" mirušā Mikeļa
Brenča dēla Ozola, 1926. g.*22.
janvārī pie Rīgas notāra Purgala
taisīto mantojuma līgumu zem
JVs 6/794, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Miķe|a Brenča dēla Ozola
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet man-
tojuma līgumu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
L. JVs 2206.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30221 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. p., paziņo, ka 1928. g.
27. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1928. g. 21. februārī, Smiltenē
mir. Pētera Jāņa d. Riekstiņa
testaments. L. JV» 3635. '

Rīgā, 1928. g. 12. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

31467ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1928. g. 21./28. februāra lē-
mumu ir atzinusi Aleksandru
Linge-Bērziņu par maksāt-
nespējīgu parādnieku kamdē) ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamu mantu, ja tāda
atrastso viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, . kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu par-
slbām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumu! notecējuši vai arī vainu
termiņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi četru mēnešu la' ikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 5. martā. L.JV8203,'28.'Ig
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

311717o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Hein-
richa Alfonsa Heinricha d. Blech-
steina lūgumu un savu lēmumu
no 1928. g. 28. februāra paziņo,
ka lūdzējs parādu pēc divām (2)
obligācijām, apstiprinātām uz
nekustamu īpašumu Rīgas pilsētā,

1 hipotēku iec, ar zemes grāmatu
reg. JN2 517: a) no 1901. g. 7. aug.
ar JV» 1537 par 2500 rbļ. atlikumā
par labu Jānim Andreja d.

Brakšem, kura obligācija pār- ļ
gājusi uz Augustu Burcharda d.
fon Klotu, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko
un b) no 1915. g. 19. maija ar
JVs 522 par 30.000 rbļ. par labu
Eduardam Franča d. Viskovam,
kas viņu cedējis blanko, ir sa-
maksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šis per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 3.martā. JVs 3349.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30622ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
rjamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. pr. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Kārļa
Poļa pilnvarnieka zv. adv. pal.
Herberta Liepiņa lūgumu un
savu lēmumu no 1928. g. 28. fe-
bruāra paziņo, ka lūdzējs parādu
pēc septiņām (7) obligācijām,
apstiprinātām uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā, II hip. iec, ar zemes
gr. reg. JVs 916: a) 1911. g. I
13. maijā ar JVg 1405 par 20.000 r.
par labu Johanam Kristapa d.
Taube, kas viņu ir cedējis blanko
un kura obligācija pārgājusi uz
Otro Vidzemes savstarpīgo kre-
dītbiedrību, kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējusi atkal blanko,

b) 1913. g. 24. aprilī ar JVs 1031
par 50000 rbļ. par labu Otrai
Vidzemes savstarpīgai kredīt-
biedrībai, kas viņu ir cedējis
blanko, c) 1913. g.' 18. decembrī
ar JVs 3599 par 30000 rbļ., d)
1913. g. 19. decembrī ar JVe 3608
par 20000 rbļ.' e) 1914. g. 22.aprilī
ar JVg 997 par 15.000 rbļ. par
labu pēdējās trīs obligācijas Kār-
lim Brenča d. Likumam, kas
viņas ir cedējis blanko, no kurām
punktā -„c" un e" minētās
obligācijas ir pārgājušas uz Her-
mani Kārļa d. Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņas cedējis atkal
blanko, bet punktā ,,d" minētā
obligācija ir pārgājusi uz Otro
Vidzemes savstarpīgo kredīt-
biedrību, kā blanko cesionāru,
f) 1914. g. 25. jūnijā ar JV» 1539
par 15000 rb|. un g) 1914. g.
30. jūnijā ar JV? 1580 par 10.000 r.,
abas pēdējās obligācijas par labu
Otrai Vidzemes savstarpīgai kre-
dītbiedrībai, kas viņas ir cedējusi
blanko, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
apradītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām "un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda ' dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 3.martā JVs 3348.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30621 ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967.,2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Deringer, dzim. Ozoliņ,
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1928. g. 21. februārī publicēto
1921. g. 15. augustā Rīgā mirušā
Johana (Jāņa) - Heinricha - Ro-
berta Roberta dēla Deringera,
1916. g. 11. jūnijā pie Rīgas
notāra Guseva testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Johana Deringera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikomisārijiem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928.g.3.martā. L.JVs32!

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30616ē Sekretārs A. Ķalve._
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1928. g.
21. februārī izklausījusi lietu dēļ
Bernharda Jēkaba d. Plecu
atzīšanas par mirušu nolēma:
bezvēsts prombūtnē esošo Slokas
pagastā dzimušo Johanu-Bern-
hardu Jēkaba dēlu Plecu atzīt
par mirušu.

1928. g. 6. martā. L. JVs 843.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30850o Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. pr. lik.
2060. un 2062. p. pamata, ievē-
rojot Rūdolfa Fleisnera pilnvar-
nieka zv. adv. Jāņa Dreimaņa
lūgumu un savu lēmumu no
1928. g. 28. februāra paziņo,
ka Rūdolfam Heinricha d. Fle'is-
neram ir gājušas zudumā 2 obli-
gācijas, apstiprinātas uz ne-
kustamu īpašumu Rīgā, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns339 a) no 1911. g. 5. decembra
ar JVs 4356 par 3000 rbļ. un
b) no 1911. g. 7. decembra ar
JVs 4367 par 2000 rbļ., abas par
labu Rūdolfam Heinricha d.
Fleisneram, kas viņas ir cedējis
blanko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas'
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām' pieteik-
ties tiesā trīs (3) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-

gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos dublikātus, kuri
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1928.g. 3.martā. JVs 3033.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30619ē Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. Iik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Antona
Krūmiņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
lēmumu no 1928. g. 28. februāra
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
divām (2) obligācijām, apstipri-
nātām uz nekustamu īpašumu
Madonas apr., Gravas muižas
Klaven-Misin-PIrken mājām, ar
zemes grāmatu' reģ. JVs 440:
a) no 1.912. g. 8. marta ar JVs 313
pa-t; labu Līzei ļāna m. Krūmiņ
sumā 1200 rbļ. ūn 'b) no 1915. g.
26. februāra ar JVs 213 Jēkabam
Jāņa d. Krūmiņam par labu
summā 1200 rbļ. ir samaksājis,
bet šis augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
tie? tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesi" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 5.martā. JVs 3359,

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30620ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1928. g. 21 ..'28. februāra
lēmumu ir atzinusi Metāla iz-
strādājumu tirdzniecības A./S.
, Jēkabs Veinbergs" par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: 1)
uzlikt aizliegumu uz parādnieces
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņas kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī 'viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. JVs 1364/28. g. I g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30986ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p p. un Baltijas
privāttiesību kop. 2451. p. pam.,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928.g.
6. martā publicēto 1928. g.
4. janvārī Rozulas pag. Vecsalās
mir. Roberta Anša d. Adamsona,
1923. g, 22. septembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
RobertaAdamsona mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
1.1, pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-
sai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. JVs 3171.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
31100 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1928. g. 21. februāra lēmumu
ir atzinusi Otto Bērtiņ-Bērziņu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa ku-
stamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai pat
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā .neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-

darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. JVs 306/28. g. 1 galds.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30985ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. ' 2451. p. pamata,
uz Pētera Zirdziņa lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
6. martā publicēto 1927. gada
28. septembrī Pļaviņu pagasta
Bebrulejā mir. Lībes Indriķa m.
Zirdziņš, 1927. g. 21. aug. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut kā-
das tiesības uz mir. Lībes Zirdziņš
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 8. martā.
L. JVs 3300.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
31099 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g. 28. fe-
bruārī izklausīja Ernsta Jura d.
Kāneļa lūgumu dēļ hipotekarisko
paradu dzēšanas un nolēma:
atzīt par iznīcinātām sekošas
4 obligācijas, apstiprinātas uz
nek. īpašumu Rīgas pilsētā, IV
hip. iec, ar zem. gr. reģ. JVs 1443:
a) 1905. g. 30. septembrī ar
JVs 1038 par 3000 rbļ. par labu
Jēkabam Jāņa d. Kļaviņām,
kas viņu cedējis blanko un kura
obligācija pārgājusi uz Fridrichu
Pētera d. Orosvaldu, kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis atkal
blanko, b) 1910. ' g. 2. jūnijā ar
JVs 1239 par 20.000 rbļ. par labu
Vidzemes savstarpīgai kredīt-
biedrībai, c) 1910. g. 15. jūnijā
ar JVs 1310 par 15.000 rbļ. par
labu Jānim Jana d. Bisseniekam,
d) 1911. g. 5. maijā ar JVs 1264
par 15.000 rbļ. par labu Jānim
Jāņa d. Bisseniekam, kas viņu
cedējis blanko un vienu obligāciju
par 10.000 rbļ., apstiprinātu
1910. g. 31. augustā ar JVs 1924
uz nek. īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hip. iec. ar zem. gr. reģ.
JVs 2103 par labu Jānim Jāņa d.
Bisseniekam, kas viņu * cedējis
blanko.

Rīgā, 1928. g. 5.martā. JVs2676.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30718ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz eiv.ties.lik.1967. 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Lidijas Rumment un citu pilnv.
zv. adv. pal. A. Ļācgalva
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas'
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1927. g. 18. oktobrī publicēto
1926. g. 18. jūlija Rūjienā mirušā
atraitņa Hermana-Jūliusa Vil-
helma ' dēla Mūflera 1923. g.
28. maijā, pie Tērbatas notāra,
Kallasa taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Her-
maņa-Jūliusa Mūllera manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikomisārijiem, parād-
devējiem u. t: t., p'eteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928.g. 3.martā.L.JVs2216
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30617ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. p., ievērojot
Emīlijas Burjot pilnvarnieka zv.
adv. Vladimira Tumanska lū-
gumu un savu 1928. g. 28. fe-
bruāra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādniece Emilija Burjot (Bur-
viod) parādu pēc obligācijas pat
1264,84 rbļ. atlikumā, apstipri-
nātas 1910. g. 30. martā ar
JVs 201 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Nitaures muižas zem-
nieku zemes ,,Lejas-Plauku" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. JVs 4848
par labu Pēterim Georga d.
Zaķim, kas viņu cedējis blanko,
kura obligācija pārgājusi uz zem-
nieku zemes bankas Rīgas no-
dalu — ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 26,99 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi"
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928.g. 2.martā. JVs3350.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30513ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.Iik. 1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Arveda Zelmera testamenta iz-
pildītāja zv. adv. E. Pabsta
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1928. g. 6. martā
publicēto 1928. g. 3. janvārī
Rīgā mirušā Arvīda Viljama
Ādolfa d. Zelmera (Sellmer)
1926.g. 15. jūnijā pie Rīgas notāra
R. Voita taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Arvīda Viljama Ādolfa dēla
Zelmera mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešansa dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
L. JVs 3462.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30827 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p.p. un Balt.
privatt. kop. 2451. p. pamata,
uz Friderikas Luizes Erške un
citu pilnv. zv. adv. pal. H. Dol-
goi lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesa 1928. g. 7. febr.
publicēto 1927. g 2. martā
Rīgas 1 pilsētas slimnīcā miru-
šās Luizes Jāņa m. Reitlings-
hēfers (Reitlingshofer), dzim. Ko-
retcki, 1927. g. 26. febr. pie
not. Sumberga taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Luizes
Reitlingshēfers (Reitiings'iofer)
mantojumu vai sakarā 'ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 5. martā.
LJVs 2605.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
30716 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. maija mēneša beigās
Alūksnes rajonā mirušā Jēkab-
pils apr. Lindes-Birzgales muižas
Bambaru māju JVs 659 īpaš-
nieka Kārļa Jura d. A v e n a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā, L. JVs 3010
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30836 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 16. martā Grašu
pagastā mirušā Pētera Ādolfa
Pētera dēla T r e k š e s ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisārij., kreditoriem un
un t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. JVs 3455
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30832 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31. janvārī izklausījusi Dāvā
Kraukļa lūgumu iecelt aizgād-
niecību par prombūtnē esošā
Jēkaba Indriķa d. Kraukļa man-
tu — nolēma: par prombūtnē
esošā Jēkaba Indriķa d. Kraukļa
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko ar pavēli paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai attiecīgai
rīcībai. L. JVs 2685.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30512ē Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kurās rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodoļā uz Emilijai Stūrītis
un Trinei Pauls piederošā ne-
kustamā īpašuma zem Jelgavas
apr. Uziņumuižas, ,,Jakstu" mā-
jām zem zemes grām. JVs 5158
koroborēta akts, obligācija par
3000 kr. rbļ., kas izstādīta 1908.g.
13. decembri Jelgavas lauksaim-
nieku biedrības krāj-aidevu sa-
biedrībai un koroborēta 1908. g.
15. decembri JVs 2788, ierasties
šaī tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Emilijai
Stūrītis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
L. JVs 928 28. 30419b.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 12. februārī Rīgā mir.
Annas Jāņa m. Rīter, dzim,
Libert, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. JVs 3407
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30837 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.Iik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ievas Vītoliņas lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1928. g.
28. februārī publicēto 1922. g.
11. oktobrī Ļaudonas pag.
,,Veres-Malās" mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Vītoliņa, 1922. g.
6. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Vītoliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
komisārijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
L. JVs 1706. ?

Priekšsēd. v. A. Veidners,
30510 Sekretārs A, Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.Iik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1928. g.
28. februārī publicēto 1923. g.
18. aprilī Dzērbenes pagasta
,,Stebukos" mirušā Jāna Jē-
kaba d. Zaķa, 1922. g. 18. jūlijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa
Zaķa mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikomisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.
L. JVs 1374.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
"?n^no Coir™ f5,-o a i^qIup

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
28. februārī izklausījusi Markela
Altera d. Fridmana lūgumu dēļ
obligācijas atzīšanu par zudušu,
nolēma: atzīt par iznicinātu
obligāciju par 6000 latiem, ap-
stiprinātu 1926. g. 9. decembri
ar JVs 2704 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 649 par labu
Teodoram Kārļa d. Jakobsonam,
kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā ', 1928.g. 5. 'martā. JVsl795
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30719ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 1. februāri ' Dzērbenes
Ielainos mirušā Jāņa Mārtiņa
dēlā P ī p k a 1 ej a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. JVs2422
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30828 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
6. martā izklausījusi Artūra Gro-
nikas lūgumu dēļ aizgādniecības
iecelšanas par bezvēsts prombūtnē
esošā F.rnsta-Artūra Artūra d.
Gronikas atstāto mantu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Ernsta-Artūra Artūra d.
Gronikas (Gronika) atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par
ko paziņot ,. Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai.

1928. g. 6. martā. L.JVs 3459.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30849o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 9. septembrī pie Rēveles
mirušā stūrmaņa Andreasa
(Andreja) Zamtiela Andreja
dēla V e i d e ir atklāts
mantojumsjun uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatār., fideikommisāriem, kre-
ditoriem un t. t., piteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 2. martā. L. JVs 1964
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30511 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 18. martā Lugažu
pag. ,,Burgas muižā" mirušā
Jāņa Gusta d. Petersona ir
atklāts mantojums un uzaicna,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tlsai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 1855.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3020Iz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. oktobrī Bīriņu
pag. Ratnieku mājas robežās
mirušā Eduarda Mārtiņa dēla
Bērziņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisāriejiem,kreditoriem un
t. t., pieteiekt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas,. L. JVs3328.

Rīgā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30202z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 26. jūnijā Kārķu Kur-

mīšos mirušā Jāņa Jāņa dēla
Špechtā ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, I928.g. 3.martā.L.JVs2746
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30618ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1909. g. 18. februārī Ikšķiles pag.
mirušā Andreja Mārtiņa * d. A n -
dersonā ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī; sludinājuam iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L.JVs 3410
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30835 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 30. nov. Vaive' s pagastā
mir. Kārļa Dāva^d. B r ū v e ļ a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augša uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. L. JVs 3434
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
30833 Sekerātrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 2. novembrī Laun-
kalnes pag. Lejas Liediilušcs"
mir. Augusta Dāvā d. Rudzīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3367.

Rīgā, 1928i g. 28. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30199z Sekrtārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. Iik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1913. g. 24. jūlijā Rīg 'ā mir.
Kārļa Roberta Ernesta d. Otto
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vi
sakarā arto, tieības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un^ t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai,
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs šīs
tiesības zaudējušas. * L. JVs 2796.

Rīgā, 1928. g. 28. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30200z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 24. aprilī Strenču miestā
mir. Jāzepa Viļuma d. V ē v e r a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrāditā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 6. martā. LJVs3432
Priekšsēdētāja v. A. Veidners
30834 Sekerātrs A. Kalve.



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā uz Elzei Jāņa m.
Kronbergs piederošā nekustamā
īpašuma Bauskas apr. Vec-Saules
m. Gudže-Gervetu mājām zem
zemes grām. JVs 3009 korobo-
rēta obligācija par 2000 rbļ.
izstādīta 1909,. g. 5. martā uz
Jelgavas lauksaimniecības bie-

drības krājaizd. sabiedrības vārdu
un koroborēta 1909. g. 5. martā
JVs 663, ierasties šaī tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju par
iznīcinātu un lūdzējai Elzai Jāņa
meitai Kronbergs atvēlēs prasīt
parāda dzēšanu zemes grām.

ļelgavā, 1928. g. 28. februāri
L. '927/28. 30420t

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Dorei Kalniet
un Katrīnei Janson, dzim. Asmiņ,
piederošā nekustamā īpašuma
Vircavas muižas „Gala-Zeltiņu"
mājām zem zemes grām JVs 4716
koroborēta obligācija par 800 rbļ.,
izstādīta 1906. g. 23. februāri
uz Paula Kārļa d. Kundziņa
vārdu un korob. 1906.ļg. 23.martā
JVs 2079 uz „Zeltiņu-Elejas"
mājām, ar hip. JVs 4363 un ar
1926. g. 22. janvāja dalījuma
līgumu, koroborētu ar JVs 741,
pārvesto uz ,,Gala-Zeltiņu" mā-
jām, ierasties šaī tiesā vienā
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Dorei
Kalniet un Katrīnei Janson at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Xs 935/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

30418b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodoļā uz Jānim Lauvam
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr. Vilcesmuižas „Run-
gu" mājām zem zemes grām.
JV» 1272 koroborēta akts obli;
gācija par 2000 kr. rbļ., kas
izstādīta 1913. g. 25. septembrī
Lielsesavas krāj-aizdevu kasei
un koroborēta 1913. g. 25. sept.
JVs 2276, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Lauvam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
L. JVs 938/28. 30421b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Dāvam Friš-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Vircavas-
muižas ,,Kuģenieku" mājām zem
zemes grām. JVs 3596 koroborēta
akts obligācija par 5000 kr. rbļ.,
kas izstādīta 1912. g. 26. nov.
Jānim Bānim un ar tā blanko-
cesiju koroborēta 1912. g. 26. nov.
JVs 3042, ierasties šaī tiesā viena
mēneša kaikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akt.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Dāvam
Frišmanim atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1928. g. 28. februārī.
L. JVs 937/28. 30422b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., ' 2079. p. un priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1927. g.
24. jūnijā mirušās Otilijas Friča
meitas Golubovskis 1927. g.
3. maijā ņotarielā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
30915o L. JVs 1404/28.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Selkretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kārlim Friča d.
Stegmanim piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Vilces
muižas „Desainu" mājām ar zem
grām. JVs 1261 korob. testamenta
akts izdota uz Eduarda Stegmana
vārdu un koroborēta 1908. g.
29. janvārī ar JVs 296, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Stegmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
30432o L.JVs 931/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekerātrs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ši gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Ludviga d.
Zaksam piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Liel-Maz-
Bērzes m. „Čenče-Liel" mājām
ar zem. grām. JVs 236 koroborēta
obligācija par 2270 kr. rub.,
izdota 1880. g. 14. aprilī uz
V. Fitinghof vārdu un koroborēta
1880. g. 11. novembrī ar JVs4375
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Zaksam atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
30431o L.JVs 926/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam
Štrombergam piederošā nekusta-
mā īpašuma Jelgavas apr. Bram-
berģes muižas ,,Brūču" mājām
ar zem. grām. JVs4091 koroborēta
akts: obligācija par 2000 kr. rub.,
kas izdota 1906. g. 23. martā
Jelgavas krāj-aizdevu kasei, koro-
borēta 1906. g. 24. martā ar
JVs2117 un vēlāk cedētain blanko,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skiatot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Krista-
pam Štrombergam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L JVs 925/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30430o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Augustam-Bern-
hardam Kleinbergam piederošā
nekustamā īpašuma — Jelgavas
11 hip. iecirkņa imobilu ar zem.
grām. JVs 295* koroborēta akts:
obligācija par 4000 kr. rub.,
kas izdota 1913. g. 7. oktobrī
Jelgavas krāj-aizdevu kasei un
koroborēta 1913. g. 7. oktobri ar
JVs 2371, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un isesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par iznici-
nātu un lūdzējam Augustam
Kleinbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. februārī.
30429o L. JVs939/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
20. februāra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Lūcijai Mīlgrāvs,
dzim. Paulevski, piederošā ne-
kustamā īpašuma Bauskas apr.
Kaucmindes ,,Juriņu-Jaunzemju"
mājām ar zem. grām. JVs 349
koroborēta akts: obligācija par
600 kr. rub., kas izdota 1904. g.
11. novembri Paulam Kundziņam
koroborēta 1904. g. 17. novembri
ar JVs 1213 un cedēta in blanko,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktī.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu pat
samaksātu un lūdzējai Lūcijai
Mīlgrāvs atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1928. g. 28. februāri.
30428o L. JVs 60/28.

Priekšsēdētaja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
3. aprilī v. st. mirušās Olgas-
Elizabetes - Matildas Hermana-
Adolfa m. Cinnius atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928.g. 6. martā.
L. JVs 1668/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
30921 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
31. decembrī mirušā Jāņa
F e 1d m a ņ a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928.g. 6. martā.
L. JVs 1671/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste-
30919 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g,
21. decembri mirušā Ernsta Ni-
kolaja Putriņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928.g. 6. martā.
L. JVs 1704/ 28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
30920 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2019. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
19. augustā mirušā Tukuma
apr. Pūres pagasta „Strēļu"
māju īpašnieka Jēkaba R u -
s t e i k a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
30918 L. JV» 1689/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
15./28. martā mirušās Ābeļu
pagasta „Sīmaņu" māju
līdzīpašnieces Minas S i m a -
n o v s atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem , lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku* zaudējušām,

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
L.JVs 1679/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
30917 Sekretārs Mittelhofs,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz!
aicina visus, kam būtu uz I927.g.
15. maijā mirušā Pētera Jāņa d.
Caunīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem ,
legatāriem, fideikomisāriem, kre ^ditoriem un t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu,
laikā, skaitot no sludinājumā
iespieduma dienas,,ValdībasVēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spSku zaudē-
jušām. Ļ. JVs 1362/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
30410o _ JSekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz civ. proc. lik.
146071 . p. paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1928. g. 1. marta
atklātā sēdē nolēma reģistrēt
Mazsaimniecības veicināšanas bie-
drību ,,Arājs ",ievedot viņu koope-
ratīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Remtes un Struteles pag

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
Reģistr. nod. pārzinis Veiss

31031o Sekret. v. M. Helmanis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 11. janvārī mirušā
Friča Friča d. Au' niņa 1928. g.
11. janvārī notarie ' lā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 7.' martā.
31021o L. JVs 1701/28.
Priekšsēdētāja v. E. Feldmanis.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
27. februāri mirušā Jāņa Jāzepa
dēla Timšana atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „VaId.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs p 'ar spēku zaudē-
jušām. L.JVs 1253/28.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste

30412o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
maija mēnesī mirušā Friča Friča
dēla Apelīša (Apalīša) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 28. februārī.
30411o L. JVs 1261/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
1. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds 500 c. rub.
apmērā pēc dāvināšanas līguma,
koroborēta 1910. g. 15. septembrī
ar JVs 2796 uz Bauskas apr. Bau-
skas pilsmuižas ,,Kukaiņu" mā-
jām ar hip. JVs 2484, atzīts par
samaksātu un lūdzējam Eduar-
dam Šlēziņam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs410/28.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30923o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamata uzaicina Annu
Raškevic ai. Raskautcki, dzim.
Rigast, kuras dzīves vieta ne-
zināma četru mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt norakstus
no iesūdzības raksta un pieliku-
miem mir. Jāņa Rigasta atstātā
mantojuma' dalīšanas lietā un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neieradīsies, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. L. JVs 1016/28.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30922o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 20. martā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Brimberga
mā 'jas kārtībā 1924. g. 22. aprilī
Seces pagasta Lāčos sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L.JVs 1204/28

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30913o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014.,2079.un civ .priv. lik.245!.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 8. aprilī mirušā
Konstantīna Nikolaja d. Viša-
kovska mājas kārtībā 1927. g.
2. martā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L.JVs 1494/28

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30914o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
19. janvāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds 1200
c. rub. apmērā pēc pirkšanas-pār-
došanas līguma, koroborēta
1885. g. 18. novembrī ar JVs 628
uz Talsu apr. Jaunpagasta ,,Egle"
ai. ,,Egliņ" mājām ar hip. JVs2149,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Ozolam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs377/28.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30924o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
19. janvāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds
1435 kr. rub. apmērā pēc pirkuma
pārdevuma līguma, kas korobo-
rēts 1883. g. 30. aprilī ar JVs 252
uz Talsu apr. Stendes ,,Ļitcke "
mājām ar hip. JVs 1725, atzīts
par samaksātu un lūdzējam An-
sim Makam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs 427/28.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30925o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
23. februāra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
sekošām obligācijām, kas korobo-
rētas uz Bauskas apr. Rundāles
muižas ,,Lejenieku" mājām ar
hip. JVs 4: 1) obligācijas par
300 kr. rub., koroborētas ' 1887. g.
4. novembrī ar JVs6374 un 2) obli-
gācijas par 300 kr. rub., korobo-
rētas 1895. g. 15. martā ar JVs 304,
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Pēterim Zariņam dota tiesība
prasīt attiecīgu hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 285/28.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

30926o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
1. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1500 kr. rub., korobo-
rē'tas 1914. g. 5. martā ar JVs,397
uz Neretas muižas ,,Jaunzem''
(,,Drebulanu") JVs 65 mājām ar
hip. JVs 466 un blanko *čedētas
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Jānim Auziņam dota tiesība pra-
sīt attiecīga's hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. JVs 633/28.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

0927o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un-2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 10. janvārī mir. Minnas
Jāņa m. Liepiņš, dzim. Laimiņ
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kreditor
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 6. martā.
30916 L. JVs 1673/28. g.

Priekšsēd. v. P, Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1907. g.
25. novembrī mirušā Pētera
Lazdas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
L. JVs 1676/28

Priekšsēd. v. Feldmanis.
31022 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
23. aprilī mirušā Miķeļa Rūrana
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem , lega-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem un t. t, piteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 7. martā.
L.JVs 1710/28

Priekšsēd. v. Feldmanis.
31023 Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Dāvida Berke lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 23. februāra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas 1000 rbļ. liela obligācija
uz Mikeļa Freimana vārda un

Liepājas apgabaltiesa,

uz sava š. g. 23. februāra lēmuma
pamata uzaicina 1914. g. 16.nov.
mirušā Pētera Jēkaba d. Ruicena
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu burt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 90m./28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

3I039z Sekretārs A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 1912. g. 25. nov.
mirušā Pāvila Krista d. Cielava
mantiniekus, kreditorus, legatā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 363m./28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31038z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25 februāra lēmuma
pamata uzaicina 1918. g. 29.okt.
Snēpeles pag. mirušā Kriša Jāņa
dēla Mēneša mantiniekus, kre-
ditorus, legatārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 545m./28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31037z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Kristapa Krūmiņa lūgumu un
pamatojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un savu š. g. 23. febr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas 300 rbļ. liels
prasības dokuments uz Marijas
Broziņ, Emīlijas Kurmiņ uti
Fridricha Kurmiņa vārdiem un
1907. g. 8. martā nostiprināts
uz Kristapam Kurmiņam pie-
derošas nekustamas mantas Kul-
dīgas apr. Pampāļu pag. Brī-
niņ" mājām zem krep. JVs 533,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, līdzņemot minēto
prasības dokumentu, dēļ iemak-
sāto Ls 5,60, t. i. parāda ar
procentiem saņemšanas. Pēc mi-
nētā termiņa ' notecēšanas, arī
prasības dokumenta turētāja ne-
ierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu, piešķi rot lūdzē-
jam tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī..
JVs 276/28. 30441b

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. jansons..

Liepājas apgabaltiesa,

uz Jāņa Leja lūgumu un pa-
matojoties uz 1923. g. 17. marta
likumu, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un savu š. g. 23. febr.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas 1800 rbļ. liela
obligācija uz Kārļa lvana d.
Blumentala vārda un 1899. g.
17. jūlijā JVs 566, nostiprināta
uz Jānim Leja piederošas ne-
kustamas mantas Liepājas apr.
Virgas ,,Pereļu" mājām zem
krep. JVs 990-11 reģ., viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot monēto obligāciju dēļ
iemaksāto Ls 33,60, t. i. parāda
ar procentēm saņemšanas. Pēc
minētā termiņā notecēšanas, arī
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu, piešķirot lūdzējam tie-
sībasu pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām. JVs 368/28.

Liepājā, 1928. g. 28. februāri.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30446b Sekretārs A. [ansons.

1911. g. 2. aprilī nostiprināta
uz Dāvidam Berke piederošas
nekustamas mantas Liepājas apr.
Aizviķu „Berike" mājām zem
krep. JVs 1053-11reģ., sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iz-
nīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām. JVs 364/28.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30445b Sekretārs A. [ansons.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 23. februāra
lēmumu uz civ. proc. lik. 293. un
309'. pantiem, uz Šlauma Šmueļa
dēla Aronsona lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Eduardu Strazdov-
ski, Adeli Šmidt, dzim. Hūtner,
un Johanu-Aleksandru Hūtneru
par Ls 28832,— dēļ zaudējumu
atmaksas, uzaicina Adeli Šmidt,
dzim. Hūtner, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā, četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie sūdzības pielikti pilnvara,
tiesu palātas un trūcības aplie-
cības noraksti, 29 rēķini un kvi-
tēs un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lielas iz-
klausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1928. g. 3. martā.
30928z JVs 154-1/28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa, i
uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 1918. g. 23. okt.'
Nīcas pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Sila (Sile) mantiniekus, kredito-
rus, Iegatārus, fideikomisārus un
visas citas persionas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudēt, uz visiem
laikiem. JVs 583m.'28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

310397 ^ekrefšrs A lansnnc

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. 1. marta
lēmumu, uz Liepājas apgabal-
tiesas prokurora ierosinājumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 293., 301. un 309'. p. p.,
uzaicina Pēteri Vi'gutu, kura
dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties tiesā,
lietā par viņa 1926. g. 1. okt.
Liepājas rom.-kat. draudzes baz-
nīcā noslēgtās laulības ar Ievu
Jāņa m. Vilguts, dz. Ķēķis at-
zīšanu par neesošu un uzdot
savu dzīves vietu Liepājā,

Ja minētā laikā aicināmais
neierastos, lietu noliks uz ter-
miņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi urt
visus pārējos papīrus atstās tie-
sas kanclejā.

Liepājā, 1928. g. 9. martā.
JV» 154-L/28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
31361 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1927. ' g.
29. septembrī uz šīs tiesas pro-
kurora lūgumu Staņislavs, Kon-
stantīns, Jānis un Jadviga Ļu-
barti atzīti par atrodošamies
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Kapiņu pagasta -padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Staņislava, Konstantīna,
Jāņa un Jadvigas Ļubartu viņu
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. JVs 1759a/27.

Daugavpilī, 1928. g. 25. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
30294o Sekretāra v. (paraksts

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
75., 207., 208., 293., 298., 301.,
309. un 311. p. dara zināmu, ka
ar 1928. g. 23. janvāra aizmugu-
ras spriedumu Oskara Esmunda
prasībā pret Aleksandru Līdaku
un cit. par īpašuma tiesībām uz
kustamu mantu nospriests:
Rīgas pilsētas 7. iec. tiesas izpil-
dītāja 1927. g. 21. janvārī ap-
rakstītās mantas, atzīmētas apķī-
lāto mantu žurnālā ar JVsJVs5, *6,
li) ., 15 un 16 atzīt par Oskara
Edmunda īpašumu un izslēgt no
apķīlāto mantu skaita Jāņa Ro-
zenberga prasībā pret Aleksandru
un Elizabeti Līdakiem. Piedzīt
no atbildētājiem Jāņa Rozēn-
berga, Aleksandra Līdaka un
Elizabetes Līdak par labu pra-
sītājam Oskaram Esmundam sep-
tiņdesmit trīs (73) latus tiesā-
šanas izdevumus.

Ja atbildētājs Aleksandrs Lī-
da'ks civ. proc. lik. 209. un 253. p.
paredzētā laikā neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1928.g. 6.martā. JVs 54.
30988Č Miertiesu, (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Antoniņas Fē-
liksa m. Nemeikis, Antona Au-
gusta d. Nemeikisa arī Nameikis,
PauIInas Augusta m. Nemeikis
arī Nomeikis, Staņislava Augusta
d. Nemeikisa ari Nomeikis un
Broņislavas Augusta m. Nemeikis
arī Nomeiko lūgumu un savu š.g.
28. februāra lēmumu uzaicina
1927. g. 20. novembrī mirušā
Augusta Staņislava d.Nemei kisa
mantiniekus, kreditorus, legatār-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kurām būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Tiesības un pra-
sības, kuļas nebūs pieteiktas
minētā laikā, tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
30929o A. JVs 132/28.

Miertiesnesis Šīman is

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 23. februāra lēmuma
pamata uzaicina 1917. g. 17.
martā mirušās Ilzes Miķeļa m.
Ketter arī Ozols mantiniekus,
kreditorus, Iegatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņčts tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
31032z JVs 550m.'28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Kristapa Kurmiņa lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 23. febr. lūgumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
500 rbļ. liels ķīlu raksts uz
Nīgrandes - Pieventas lauksaim-
niecības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu un 1909. g. 22. aprilī
nostiprināts uz Kristapam Kur-
miņam piederošas nekustamas
mantas Kuldīgas apr. Pampāļu
pag. „Brīniņ" mājām zem krep.
JVs 533, sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā līdzņemot
minēto ķīlu rakstu. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī ķīlu
rakstu turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un ķīlu rakstu par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējam tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām. JVs 276/28.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30442b Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa,

uz Friderikas Elizabetes Bržo-
zovskas lūgumu un pamatojo-
ties uz 1923. g. 17. marta likumu,
civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.
un savu š. ģ. 23. febr. lūgumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas'3000 rbļ. un 1200 rbļ.

lielas obligācijas uz 1) Šulema
Gutmaņa d. Diibina un 2) Leiba,
Herca d. Heimaņa vārdiem, abas
blanko cedētas un 1) 1913. g.
24. aprilī un 2) 1914. g. 25. janv.
nostiprinātas uz Friderikai Eliza-
betei Bržozovaski un Johannai
Stabovič piederošas nekustamas
mantas Liepājā zem krep. JVs 529
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minētās
obligācijas dēļ iemaksāto
Ls 100,80, t. i. parāda ar procen-
tēm saņemšanas. Pēc minētā
termiņa * notecēšanas, arī obli-
gācijas turētāja neierašanās gadī-
jujtnā, parādus atzīs par sa-
maksātiem, piešķirot lūdzējai tie-
sībasu pieprasīt parādu, izdzēšanu
iz zemes grām. JVs 380/28.

Liepājā, 1928. g. 28,"februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30443b Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Ženijas Siksne un cit. lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 23. feb. lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
1400 rbļ. liela obligācija uz bar.
Ferdinanda fon Nolde vārdu
un 1882. g. 21. aprilī zem JVs 8242,
nostiprināta uz Ženijai Siksne
un cit. piedrošas nekustamas
mantas Liepājas apr., Kalētu
„Grabe" mājām zem krep. JVs 1292
11 reģ., sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā līdzņemot
minēto obligāciju. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas 'turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samak-
sātu un obligāciju par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējiem tiesībasu pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām. JVs374/28.

Liepājā, 1928. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

30444b Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 1928. g. I. marta
lēmumu, uz Mades Ziebrovski-
Žobrovski lūgumu un pamato-
joties uz civ. proc. lik. 293., 301.
un 309 1 . p. uzaicina atbildētāju
Jāni Ziebro vski-Žobro vski,
kura dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstu no viņa sievas
Mades Ziebrovski-Žobrovski ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un uzdot savu
dzīves vietu Liepājas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes,
ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Liepājā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstāts tiesas kancelejā.

Liepājā, 1928. g. 3. martā.
L.JVs 161/28.

Priekšsēdei, b. V. Bīnenstams.
30742o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz laul. .lik. 77. p. pamata dara
zināmu, ka 1927. g. 18. augustā
aizmugurē nospriests: starp Krišu
Matīsa d. Juksne un Edu Jē-
kaba m. Juksne, dzimušu Dār-
ziņ, 1906. g. 7. maijā no Ugāles
dtraudzes mācītāja noslēgto lau-
lību šķirt. ' JVs 343-L/26.
Priekšsēdētāja b. V. Bīnenstam.
30741o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 25. febr. lēmuma
pamata uzaicina 1922. g.3. jun.,
Grobiņas pagastā mirušā Matīsa
Jēkaba d. Kalēja mantiniekus,
kreditorus, Iegatārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
JVs 558-m/28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
31040 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š.g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 1922. g. 3. okt.
Liegajā mir.Georga-DidriķaNord-
stranga mantiniekus, kreditorus,
iegatārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 575m./28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31036z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 1927. g. 4. nov.
mir. Mozesa-Hirša Jankeļa d.
Zamuelsona un 1921. g. 24. febr.
mir. Mirjamas Icika m. Zamuel-
son mantiniekus, kreditorus, Ie-
gatārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt vi-
ņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uzvisiem
laikiem. JVs 559m..'28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31035z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava š. g. 1. marta lēmuma
pamata uzaicina 1912. g. 21.febr.
mirušā Anša Jāņa d. Grintala
mantiniekus, kreditorus, lega
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt viņas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, pa' kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 305m., ,'28.

Liepājā, 1928. g. 5. martā.
Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.

31034z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz laul. lik. 77. p. pamata dara
zināmu, ka š. g.. 23. februārī
aizmugurē nospriests: starp Jo-
zefu Matukeviču un Anastasiju
Matukevič, dzimušu Lisenko,
1920. g. 30. augustā Liepājas
Sv. Trijadībasgr.-kat. di audzes
mācītāja noslēgto laulību šķirt
vīra vainas dēļ; atļaut šķirtai
sievai saukties viņas agrākā uz-
vārdā — Lisenko.

Liepājā, 1928. g. 7. martā.
L. JVs ll-L/ 28.

Priekšsēd. b. V. Bīnenstams.
31133 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Annas Šenkevics, dzim. Meļ-
ķerts, lūguma un pamatojoties
uz civ. proc. lik 1942. pantu,
IQ28. gada 12. janvāri,

nolēma:
iecelt aizgādnību promesošās
Marta Meļķerta mantībai.

Marta Meļķerta pēdējā dzīves
vieta bija Sātiņu pagastā.

Liepājā, 1928. gadā 6. martā.
JVs 224 28.

Priekšsēd. b. V.Bincnstams.
31041 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1928. g. 28. februāra
lēmumu reģistrēta: Deutsch-
Baltische Arbeitsgemeinschaft in.
Libau (Vācu-baltiešu darba sa-
biedrība Liepājā) ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1 daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1928. g.9. martā. JVs 24

Pārzinis A. Kiršfelds.
31226 Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas I. civilnod.
uz čiv. proc lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Leontīnes Pētera m. Drozdov-
skis, dzim. Nerbuls prasības lietā
pret Ludvigu Antona d. Droz-
dovski par laulības šķiršanu-, uz-
aicina Ludvigu Antona d. Droz-
dovski, kuļ-a dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, četru mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī",
ierasties šaī tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kanclejā. L. JVs 693p. 28.

Daugavpilī, 1928. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30774/ Sekretārs v. B. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 1*3. febr.
uz mir. Andža Mārtiņa d. Gāles
mantas aizg. Jāņa Jāņa d.
Spārniņa un Jāņa Dāvā d. Skujas
lūgumu Jānis Jāzeps Andža d.
Gāle atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Ai-
viekstes pagasta padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Jāni Jāzepu Andža d.
Gāli viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai

Daugavpilī, 1928. g. 3. febr.
L. JVs 992a/28. 30775b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Latga'es apgabaltiesas 1. civilnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1926. g.
15. martā mirušā Augusta Sta-
ņislava d. Catlakša 1926. g.
26. janvāri sastādītais privāt-
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Kazimiram Catlakšam
ar apgabaltiesas 1926. g. 26.nov.
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L. JVs 838a/26.

Daugavpilī, 1928. g. 25. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
30295o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
17. jūlijā mirušā Alekseja Lū-
kasa d. Kormiļceva 1926. g.
4. martā sastādītais notariālais
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Nikiforam Kormiļcevam
ar apgabaltiesas 1927. g. 8. jūnija
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L. JVs 1279a/27.

Daugavpili, 1928. g. 3. martā.
Priešsēd. b. A. Strazdiņš.

30625z Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas 1. iec. miertiesnesis,

uz civ. ties. lik. 2011.—2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
Heinricha Grosvalda nāves ir
atklājies mantojums un uzaicina
personas, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
prasības vai tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t.t.,pieteikt
šis prasības un tiesības mierties-
nesim, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā JVs 1, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Ja minētās personas savas pra-
sības augšā aprādītā termiņā
nepiteiks, tad viņas tiks atzītas
kā šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 27. februārī. JVs 499.
30254o Mirtiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uzAnnasLejiņ lūgumu,
civ. proc. lik. 1401. p*. un civ.
lik. X sēj. 1239. p. uzaicina
visus mirušā 1927. g. 9. februārī
Jāņa Jēkaba d. Krūmiņa manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu atro-
došos Krustpils pag. Lauku mā-
jās un sastāvošu no zemes platībā
17 des. 1879 kv. asīm ar ēkām, —
sešu mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesi". JVs 166.

Krustpilī, 1928. g. 5. martā.
30870b Miertiesnes. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1928. g. 24. februāra * lēmumu
un pamatodamies uz civīlproc
lik. 146047 . p. ar šo paziņo, ka
ģenerālpilnvara, izdota no' Jāņa
Andreja d. Āriņa, Reinim Andre-
ja d. Āriņam ,kura apliecināta
pie Rēzeknes notāra Berkulova
1925. g. 20. martā ar reģistra
JVs 991, uzskatāma par iznīcinātu
ar visiem tālāk pilnvarojumiem,
kādi uz minētās pilnvaras pamata
būtu izdarīti.

1928. g. 28. februāri. JVs 206
30256o Miertienesis (paraksts) .

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1918. g.
15. septembrī mirušā Franča
Antona d. Rekšņa ir palicis
nekustams īpašums Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 180, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
īpašumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". C. 1. JVs 211

Daugavpilī, 1928. g. 27. febr.
30257o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas

iecirkņa miertiesnesis uz Franča
un Kajetona Jāņa dēliem Lavri-
noviču lūguma un civ. proc.
lik. 74., 294., 295., 297., 298.,
301., 302. un 309.—311. p. pa-
mata uzaicina Franci Jāņa d.
Kucharenku, kura dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, četru
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim viņa kamerā
Dagdas miestā, Ālējas ielā JVs 27,
savu izvēlētu uzturēšanās vietu,
vai uzrādīt personu, kuru viņš,
Kucharenoks, pilnvaro saņemt
viņam no miertiesneša piesūtā-
mas pavēstes un paļiīrus, pretējā
gadījumā, pēc minētā laika no-
tecēšanas, tiks nolikta uz tiesas
sēdi lieta par Franča un Kajetana
Jāņa d. Kucharenku prasību
pret Franču Jāņa d. Kucharenku
par zemi, Asūnes pagastā, Ples-
nevas sādžā, un visas atbildē-
tājam Kucharenkam tanī lietā
piesūtāmus pavēstes un papīrus
tiks atstātas miertiesneša kance-
lejā un Kucharenkam nebūs
tiesības aizbildināties ar nezinā-
šanu par šiem papīriem un pa-
vēstēm. Civ. lietas JVs 133.

1928. g. 31. janvārī.
29130Č Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1923. g.
22. augustā mirušā Jēzupa Vik-
tora d. Sinkeviča sastādītais
1923. g. 11. aug. privāttestaments
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta Vero-
nikai Staņislava m. Sinkevič,
dzim. Barkan ar apgabaltiesas
1927. g. 7. jūlija spriedumu ap-
stiprināts un izdots mantiniecei.

Daugavpilī, 1928. g. 3. martā.
30772z L. JVs 209p./27.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. B. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 1. iec. mierliesnesis/saskaņā
ar savu 1928. g. 29. febr. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 14.01. p. un civ. lik. krāj.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1907. g. 28. jūlijā mirušā Jāņa
Dembkovska ir palicis manto-
jums Krāslavā, Prospekta ielā,
sastāvošs no cinša zemes gabala
ar ēkām un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas tie-
sības, kā mantiniekiem, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā,Krās-
lavā, Polockas iela JVs 52, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". C. 1. JVs 137/28.

Krāslavā, 1928. g. 3. martā.
307S9 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
I. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 3. marta lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
krāj. (X sēj.' 1. d.) 1239. p. .un
civ. proc lik. 1401. un 1402.p.p.
uzaicina 1905. g. 6. augustā mir.
Jāņa Staņislava d. Svaracka
inantiniek. pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, atrodošos Ludzas
pilsētā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1928. g. 5. martā.
30745z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 5. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
8. martā mirušā Nikolaja Nika-
nora d. Timofejeva 1926. g.
4. febr. sastādītais privāttesta-
ments, ar kuru testatora kustama
un nekustama manta novēlēta
Semenam Timofejevam ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 28. februāra
lēmumu apstiprināts un izdots
mantiniekam. L. JVs 301a/27.

Daugavpilī, 1928. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30770z Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata Jē-
kaba Lifšica prasības lietā pret
Dveiru Lifšics par laulības šķir-
šanu, uzaicina Dveiru Lifšic,
dzim. Treiviš, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" , ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja minētā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku,
lietu noliks uz tiesas sēdi un iz-
spriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kanc-
lejā. L. JVs 694p./28.

Daugavpilī, 1928. g. 3. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

30771 z Sekretāra v R Cīrulis

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. proc lik. 293.-. 295., 298.,
301.. 3(Ķ» . un 311. p. pamata
Andreja Jāņa d. Smagera pra-
sības lietā pret Annu Ādama m.
Smaģers, dzim. Kerdi par lau-
lības šķiršanu, uzaicina Annu
Ādama m. Smagers, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no, šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties šaī tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītāja ie-
sūdzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja minētā laikā neieradīsies
peisonlgi vai caur pilnvarnieku,
lietu noliks uz tiesas sēdi un iz-
spriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Daugavpilī neuzdos, aici-
nājumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kanc-
lejā. L. JVs 699p.,,28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
30773z Sekretāra v. B. Cīrul 'is.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iecirkņa miertiesnesis, uz Dagdas
pagasta krāj-aizdevu sabiedrības
lūgumu un civ. proc. Iik. 74.,
294., 295., 297., 298., 301.,
302. un 309.-311. p. pamata
uzaicina Donatu Pētera d. Kono-
šonku, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" paziņot miertiesnesim
viņa kamerā, Dagdas miesti,
Alejas ielā JVs 27, savu izvēlētu
uzturēšanās vietu, vai uzrādīt
personu, kuru viņš, Konošonoks,
pilnvaro saņemt viņam no mier-
tiesneša piesūtāmas pavēstes un
papīrus, pretējā gadījumā, pēc
minētā laikā notecēšanas, tiks
nolikta uz tiesas sēdi lieta par
Dagdas pagasta krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību pret Donatu
Pētepa d. Konošonku par Ls 220
pēc vekseļa un visas atbildētājam
Konošonkam tanī lietā piesūtā-
mas pavēstes un papīri tiks
atstātas miertiesneša kamerā un
Konošonkam nebūs tiesības aiz-
bildināties ar nezināšanu par
šiem papīriem un pavēstām.

1927. g. dec. Civillietas JVs600.
29123ē Miertiesn. (paraksts).

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz civ. ties. kārt.
1956.—1960. p. paziņo, ka 1928.g.

30. martā, pulksten 10 rīta,
atklātā tiesas sēdē, Rīgā, Andrēja-
Pumpura ielā JVs 1, tiks nolasīts
1927. g. 2. augustā, Rīgā, mirušā
Jāņa Jēkaba d. Bērziņa testa-
ments.

Rīgā, 1928.g. 8.martā. JVs 537.
31477ē Miertiesn. (paraksts).

Rīgas 11. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p. un
saskaņā ar savu š. g. 21. febr.
lēmumu, uzaicina 1924. g. 27. jū-
nijā Rīgā mirušās Lienes Jāņa m.
Vērdiņ, " dzim. Zvirbuls manti-
niekus, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības vai
pretenzijas uz viņas atstāto man-
tu, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim, Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā JVs 1, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības nepieteiks, augšminētā ter-
miņā, tad viņas tiks atzītas kā
savas tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 1. martā. JVs 392
Pap. miertiesn. J. Drande.
Rīgas 12 iec. miertiesnesis,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 301.,
309. un 311. p. pamata uz
Centrālās savienības ,,Konzums "
pilnvarnieka zvēr. adv. pal. Kārļa
Brandta lūgumu, minētā Centrā-
lās savienības ,,Konzums" pra-
sības lietā pret Kārli Pavēni un
Fridrichu un Jāni Zommeriem,
par Ls 253,40, uzaicina atbildē-
tāju Kārli Pavēni, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā, no
šī sludinājuma publicēšanas diena

Pie prasības lūguma pielikti:
vekselis,- protesta akts, pilnvara,
tirdzniecības apliecība. Ja atbil-
dētājs Kārlis Pavēnis noteiktā
laikā neieradīsies tiesā, lieta tiks
iztiesāta aizmuguriski. JVs2420.

Rīgā, 1928. g. 27. februāri.
30255o Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 24. martā, pulksten 1
dienā, Slokā, Kaugurciemā pār-
dos Emilijas Boitraan ku-
stamo mantu, sastāvošu no
jūras kūra ar piederumiem, en-
kuru un virvēm un novērtēta
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1928. g. 2. martā.
31529 Tiesu izp. E. Liepinš.

t

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:
1) Johans-Teodors Seskis ar sievu

Valdu-Karlīni un dēlu Vilni,
dzīvojoši Liepājā, Zemgales
ielā JVs 37, dz. 7, kara ostā,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Straume ";

2) Heinriks Kazlovskis, dzīvojošs
Jelgavas apriņķī, Svētes pa-
gasta Knospu mājās, kurš
vēlas saukties uzvārdā ,,Lie-
pi nš";

3) Kārlis Āboltiņš-Āboliņš, dzī-
vojošs Rīgā, Ģertrūdes ielā
JVs 135, dz. 15, kurš vēlas
saukties uzvārdā_,,Āboliņš";

4) Jānis Āboltiņš (Āboliņš), dzī-
vojošs Rīgā, Gertrūdes ielā
JVs 135,dz. 1o .kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Āboliņš";

5) Maiga Runenieks ar, meitu
Vēru, dzīvojoša Liepājā,
Siena ielā JVs 8, kuras vēlas
saukties uzvārdā ,.Stūrma-
nis ;

6) Pēters Zadraks ar sievu Eli-
zabeti, dzīvojoši Ventspils ap-
riņķī, Dundagas pagastā, Kol-
kas ciemā, Birzkalnu mājās,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Birzkalns" un

7) Jānis Zaķis ar sievu Annu,
dzīvojoši Cēsu apriņķī, Līzumu
pagastā, Sālījumu mājās, kuri
vēlas saukties uzvārdā ,,Zie-
melis".
Varbūtēji iebildumi, pret pie-

vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas; pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rīgā, 1928.g.7.martā. JVs27496.
Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

31253ē A. Rudzītis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo ,
ka 1928. g. 20. martā pīkst. ' 1
dienā, Rīgā Tumes ielā JVs 2,
pārdos vairāksolīšanā Edelsons
un Sominskis kustamu mantu,
novērtētu par Ls 517,57 un
sastāvošu no dažādām mantām
viņa 1924., 1925., 1926. g. <>/ ,.
peļņas nodokļa parāda segšanai

31543b

Sapieru pulss
izdos mutiskā un rakstiskā izsolē

50 kub. mtr. grants pie-
gādi un 100 kub. metru
akmeņu saskaldīšanu

šķembās.
Izsole notiks š. g. 26. martā,

pulksten 9, Sapieru pulka štābā,
Bolderājā. Sīkākie piegādes un
darba izpildīšanas noteikumi sa-
ņemami turpat katru dienu no
pulksten 9—17. 31480ē

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 23. martā, pīkst.
10 ,1. Miesnieku ielā JVs 6, tiks
otrā ūtrupē pārdota Latvijas
mežsaimniecību veicināšanas bie-
drībai piederoša kustama manta,
sastāvoša no viena maza priežu
koka galdiņa un bērza koka
rakstāmgalda,kooperatīvu un sa-
biedrisku iestāžu kalpotāju slimo
kases prasības segšanai. 31549.

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
dara zināmu,ka 1928. g. 30. martā
pīkst. J 2 dienā, Kalnciema pag.,
Jaur.-Ūdru mājās, soda naudas
iekasēšanai, atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu tiks pār-
doti Feodoram Dončenko pie-
deroši dzelzasu darba rati, no-
vērtēti par Ls 25,—.

Rati apskatāmi pārdošanas
dienā uz vietas. 31485b

Talsu polīc. priekšnieks dara
vispārībai zināmu, ka š. g,
24. martā, no pīkst. 10 rītā,
Cēres pag. Oksles muižā tiks
pārdota vairāksolīšanā Jānim Stū-
rēm piederoša kustama manta,
sastāvoša no vienas govs, no-
vērtētas par Ls 120,— tiešu
izdevumu un zīmognodokļa seg-
šanai, saskaņā ar Jelgavas ap-
gabaltiesas š. ' g. 21. febr. rakstu
JVs7301.

Apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas

31481b

Sarkana Krusta

GADSKĀRT. PILNĀ SAPULCE
notiks ceturtdien, š.g. 29. martā
pīkst. 7 vakarā, galvenāsvaldes
telpās, Skolas ielā 1, ar sekošu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šanas:
2) galvenās valdes darbības pār-

skats par 1927. gadu un revī-
zijas komisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) nekustamu īpašumu iegūšana;
5) vēlēšanas; 1*
6) jautājumi un priekšlikumi, sa-

skaņā ar statūtu § 30.
31404b S. Kr. galvenā valde.

8. rajona inženiers Ventspili,
Rīgas ielā JVs8, 1928. g. 23. martā
pīkst. 1 dienā izdos

JAUKTĀ IZSOLĒ
sekošus darbus:

1) 13, 5 m gara mūra balstu
tilta pārbūvi pār Vēžupi uz
Ventspils-Piltenes 11-b šķ. ceļa
pie Oārzdes muižas Zūru pag.
Drošības nauda Ls 150,—;

2) divkāršu caurtekas būvi no
0 = 1,0 m dz.-betona caurulēm
uz Ventspils-Kuldīgas ll-a šķ.
ceļa Zūru pagastā. Drošības

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoja-
mies uz savu š. g. 29. februāra
lēmumu un saskaņā ar X sēj.
1. d. 1239. un 1241. p. p. un civ.
proc lik. 1401. un 1402. p. p.
uzaicina 1894. g. 22. janvāri
mirušā Viktora De-Valdena man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaIdības Vēstnesī"
uz nel. atstāto mantojumu, at-
rodošos Ludzas apr. Rundēnu
pag. un sastāvošu no Pusmuižām
,,Zarje" un ,,Lisova".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. B. I. JVs 45

Ludzā, 1928. g. 1. martā.
30561z Miertiesn. J. Konrāds.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
caurlūkojis 1928. g. 28. februārī
Jaunjelgavas krāj-aizdevu sab.
prasību pret Mārtiņu Melbārzdi
par Ls 24,88, aizmuguras no-
sprieda: piedzīt no Mārtiņa Mel-
bārzda par labu Jaunjelgavas
krāj-aizdevu sabiedrībai pēc pra-
sības divdesmit vienu latu 60
sant. (Ls 21,60) līdz ar 8% no šīs
summas, skaitot no 1927. g.
28. okt. līdz viņas nomaksai un
divus latus 09 ' sant. (Ls 2,09)
tiesas un vienu (Ls 1,—) latu
lietas vešanai izdevumu. Pārējā
daļā prasību noraidīt. Uz civ.
proc: lik. 188. p. 1. pkt. pamata
pielaist sī sprieduma iepriekšēju
izpildīšanu.

Izsludinot šo spriedumu, mier-
tiesnesis pasludina atbildētājam
Mārtiņam Melbārdim, ka viņš
var iesniegt pret šo spriedumu
divu nedēļu laikā, no izsludinā-
šanas dienas atsauksmi dēļ lietas
caurskatīšanas no jauna, vai mē-
neša laikā apelācijas sūdzību.

Jaunjelgavā, 1928. g. 2. martā.
30514z Miertiesn. A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 29. februāra lē-
mumu, pamatodamies uz civ.
proc lik. 1401. p. un civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1919. g. 13. dec mir. Antipa
Stepanova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 6 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstnesi".

Jaunlatgalē, 1928. g. 29. febr.
30559z JVs 16

Miertiesnesis J. Gutmanis.
Popes pagasta tiesa,

Ventspils apr., pamatodamās uz
savu š. g. 15. februāfa lēmumu
un pag. tiesu likuma 108. un
109. p. izsludina, ka laulātais
pāris Anss Eduards Upsavs un
Trīna Upsavs, dzīvojoši šī pa-
gasta Sniķeros, adoptē par savu
meitu un dēlu: Lotti Lības m.
Šūlmeistars un Žani Gottfrīdu
Augustu Kriša d. Darbinieku,
piešķirot adoptējamiem visas mie-
sīga bērna tiesības un uzvārdu
,,Upsavs".

Personas, kurām būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija no šīs tiesas
tiks apstiprināta. 1
31235o Popes pag. tiesa.

Vārmes pagasta tiesa,
Kuldīgas apriņķī, pamatojoties
uz sava nolēmuma no š.. g.
15. februāra uzaicina pieteikties
3 mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas mirušā Vār-
mes pagasta, „Zābaku" mājas
saimnieka Viktora Sproga man-
tiniekus.

31479ē Pagasta tiesa.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Aleksandra Jāņa d. Cīruļa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no viena zemes
gabala, platībā 5 desetīnas ,
atrodošās Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apriņ-
ķa Kacēnu pagastā pie Belaja-
Gora, Daļičino ciema, no zemes
gabala zem .nosaukuma Medve-
žicā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, —- uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. febr.
JV' 1351.

Komm. priekšs. E. Helvichs
Sekr.-darbv. j. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Andreja (Andreasa)-Frīdricha
Vilhelma ' dēla Tīla (Thiel)
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no tiesībām uz 2(
desetīnām zemes gabalā ar no-
saukumu ,,zastenoks Novoseļje
(Pripušček)", kura platība ir
61,35 desetīnas, atrodošās Rē-
zeknes apriņķa Silajāņu pagastā,
par kura īpašuma pārējo ideālo
tiesību līdzīpašnieku lūdzējs
uzrādījis Vasiliju Nikitas dēlu
Volkovu, ievešanu zemes grāmatu
reģistri — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisija ipar to paziņo-
jumu četru mēnešu laikā, no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievestsLatgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālās
daļas) īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. 23. febr.
JVs 1343. 29904
Komis. priekšsēd. E. Helvichs.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Kriša Jāņa dēla Ģ e i d a n a
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kanopaicu sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas, pēc plāna zem JVs 6,
platībā 31 desetīna 1637
kv. asis, atrodošās Ilūkstes
(senāk Novo - Aļeksandrovas)
apriņķa Aknistes pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot * no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu rečistrī par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23.' febr.
JVs 1369.

Komm. priekšs. E. Helvichs.
29901 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Franča Jēkaba dēla Č e i č a
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Kanopaicu sādžas
zemniekiem, piešķirtās zemes
viensētas, pēc plāna zem JVs 1,
platībā 12 desetīnas, 25 kv. asis,
atrodošās Ilūkstes apriņķa
Aknistes pagastā (senāk NoVo-
Aļeksandrovas apriņķī), ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, ku'rām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. febr.
JVs 1359.

Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
29902 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Ivana Tichana dēla Ti'cha-
n o v a (viņš ari Ivans Ticha-
novs) lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no diviem
zemes gabaliem pēc plāna zem
JVs JVs 1 un 6, platībā JVs 1 —
15,61 desetīnas un JVs 6 — 7,32
desetīnas vairāk vai mazāk,
atrodošās Jaunlatgales (bij.
Ludzas , senāk Ostrovas) apriņķa
Gauru (senāk Višgorodasj p*a 'g.
Grikovas dačā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri,— uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem at
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu tie-sībām. A> 1335.

Daugavpilī, 1928. g. 23. febr
Komm. priekšs. E. Helvichs

29905 Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas kommisija,

uz Sila Pētera dēla Ļ v o v a
(viņš arī Sils Petrovs) lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no viena zemes gabala
pēc plāna zem JVs 20, platībā
20,10 desetīnas vairāk vai
mazāk, atrodošās Jaunlatgales
(bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa Gauru (senāk Višgoro-
das) * pagastā, Sviļpovka-Pušča
dačā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. febr.
29906 JVs 1327

Kom. priekšs. E. Helvichs.
Sekr.-darbv. J. Strazds.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas kommisija,

uz Emīlijas-Sofijas Pētera m
Kutkun lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas
no tiesībām uz 12 desetīnām
776 kv. asīm, mantotām no
Pētera Bauma, zemes gabalā
ar nosaukamu „Ļipovik", platībā
55 desetīnas 2074 kv. asis,
atrodošās Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Kacēnu pagastā, par kura zemes
gabala pārējo tiesību līdzīpaš-
niekiem lūdzēja uzrādījusi Recu
Biķi — tiesības uz 5 des. 152(1
kv. asīm, Kārli Biķi — uz 5
des. 800 kv. asīm, Pauli Spilvu
— uz 16 des. 190 kv. asīm,
Pēteri Bri|tu — uz 5 des. 130
kv. asīm, Dāvi Brantu — uz 5
des. 130 kv. asīm un Mārtiņu
Brantu — uz 6 des. 130 kv

asīm, ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot ' no
izsludināšanas dienas ,,Vald.Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie: lūdzējas
mantojuma devējs Pēteris Baums
un pēc tam ar: pate lūdzēja
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 23. febr.
29907 JVs 1312.
Kommis. priekšsēd. E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
22. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Cēsu ielā JVs 4, pārdos Fridricha
Marienfelda kust. mantu,
sastāvošu no konzerviem, gaļas
precēm, svariem u. c un no-
vērtētu par Ls .310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. martā.
31558 Tiesu izpild. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Skolas ielā JVs 27, dz. 2, pārdos
Neucha Dinkina kustamu
mantu, sastāvošu no bufetes un
novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1928. g. 6. martā.
31559 Tiesu izpild. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs 1, pa-
ziņo, ka 1928. g. 23. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Raiņa bulv.
JVs 15, dz. l,_pāidos Alfrēda
Razuma un Žaņa Eglīša kust.
mantu, sastāvošu no preciz-
nivelira, plānometra, spoguļa
u. c. un novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12. martā. JVs855
31524 Tiesu izp. V.Požariskis

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs 1
paziņo, la 1928. g. 26. martā.
pulksten 10 rītā, Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā As 10, veikalā, pār-
dos Izraēla Feitelsona kustamo
mantu, sastāvošu no 12 dučiem
dāmu ,,zīda flar" zeķēm un no-
vērtētu par Ls 2-10

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo ,
ka 1928. g. 21. martā,' pīkst. "/ 22
dienā, Nītaures pagastā, „ ļaun-
ligašos" I un II izsolē pār dos
Jāņa R u d z ī ša kustamo mantu,
sastāvošu no cukurbiešu un ti-
motiņu sēklām, kartupeļiem,vāģu
riteņiem, sakām, ilksēm, ap-
miglotajā, zāles pļāvēja, ragavām,
ķēves, 4 inkubatoriem, dēļiem,
plankām, baļķiem, 2 kaudzēm
siena, arkla u. " c. un novērtētu
par Ls 1750,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

1928. g. 10. martā.
31528 Tiesu izp. E. Li epi ņ š

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 22. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 76, pārdos Jāņa S o -
taka kustamo mantu, sastā-
vošu no viena smagā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 800,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietās.

Rīgā, 1928. g. 8. martā. 31571
Tiesu izp. O. S tellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 3. aprilī,
pulkst. 6 dienā, Rīgā, Miera
ielā JVs 6, pārdos Oskara Ozo-
liņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas kalešas bez
gumijas riepēm un novērtētu
par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 8. martā. 31573
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 21. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Miera
ielā JVs 6, pārdos Oskara Ozo-
liņa kustamo mantu, sastāvošu
no vienām amerikāņu izbrau-
camām kamanām un novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 25. febr.' 31570
Tiesu izp. O. S t e 11 maeh e rs.

Rīgas apgabaltiesas 5 iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 2$. martā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Miera
ielā JVs 6, pārdos Oskara Ozo-
liņa kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas ēveimašlnas un
novērtētu par Ls Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 2. martā.:.31572
Tiesu izp. O. Sjte 11machers.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atiodas Kīgā, An-
dreja Pumpura ielā N° I, paziņo,
ka _ I928._g. 26. martā, pļkst. 10
rīta, Rīg\ Kr. Barona iela JVs 10,
veikalā, pārdos Izraēla Feitel-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 12 dučiem dāmu .zīda flot"
zeķēm un novēriētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1928. g. 12 martā. JVs917
31526 Tiesa izp. V. Pož ari skis.

Rīgasapgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kanceleja atrodas Rigā, An-
dreja Pumpu'a ielā N» 1, paziņo,
ka_ 1928. g 26. martā, p kst 10
rita, Rīga, Kr. Barona ielaJVs 10,
dz. 12a, otrreizējā izsolē pārdos
Lazara Epšteina kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un 200 m
kokvilnas auduma (flaneļa) un
novērtMu par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 12 martā. JVs451
31527 Tiesu izp V.Požariskis.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1928. g. 12. martā. JVs916
31523 Tiesu izp.V P o ž a r i s k i s,

Rīgas apgabaltiesas 4, iec.
tiesu izpildītājs,

kūja kanceleji a'rodas Rigā,
Andreja Pumpura ielā Nfe 1,
paz'ņo, ka 1928 g. 26. martā,
pīkst. 10 ritā Rigā Kr Barona
ielā, JVs 10, veikalā, pātdos
Iztaeļa Feitelsona kustamo mantu,
sastāvošu no mazgāja nā zīda,
dāmu zeķēm un novērtētu par
Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

R<gā, 1928. g. 12 manā. JVs918
31525 Tiesu izp. V.Požariskis,

. '; Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1928. g. 20. martā
pīkst. 12, pie Ļaudonas pagasta
nama tiks izpārdota vairāksolī-
šanā pilsonim Voldemāram Deks-
nim piederoša kustama manta,
sastāvoša no: zirga, nocenotu
par Ls 110,—, izpildot Rīgas
apgabaltiesas prokurora rakstu
no ' 1928. g. 7. janvāra JVs 381.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, ka arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

31483b

Ķeipenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
I. Valsts Prezidenta Jāņa Čakstes
pieminas fonda ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 117. 31488b

Vecsaules pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." JVs 108, — 36. l.p.
no 1927. g. 17. maija ievietoto
sludinājumu par dokumentu no-
zaudēšanu uz Voldemāra Š|ūka
vārdu, jo visi sludinājumā minē-
tie dokumenti uz Šļūkā vārdu
ah-a«ti '-11 zlQ9h

Kazdangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Liepājas apr.
pr-ka pal. par 1. iec JVs 5585 uz
Kates Friča m. Mežlauks vārdu.
29938b

Rīgas pol 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 12375,
izd. 1927. g. 29. martā no Rīgas
kara apr. priekšn. uz Jāņa Berga
vārdu, dzim. 1896. g. 15. aug.,
iedzīv. Vārnu ielā JVs 11, dz. 12,
atzīts kā nederīgs kapa dienestam

Dzērbenes pag. valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, kara
klausības apliec, izd. no Liepājas
apr. aps. pr-ka 1920. g. 15. nov.
JVs 9147 uz Jāna Anša d. Miezis-
Miezītis vārdu ' 29985b

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgiem, kā pie-
teiktus par nozaudētiem sekošus
dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi, izd.
no Gaujenes pag. valdes 1925. g.
25. febr. JVs3100, uz Eddas Ādama
m. Deguns, dzim. Strupans v. un

2) Kara klausības apliec, izd.
no Kreslavas iec. komandanta
1920. g. JVs 8550, uz Oskars
Jēkaba d. Steps vārdu. 29982b

Druvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kapa
klausības apliec, izd. no Cēsu
kara apr. pr-ka 1924. g. 9. dec.
N° 22148, uz Viļā Kārļa dēla
Jakobija vārdu. 29979b

nauda Ls 60,—;
3) caurtekas būvi no 0 - 0,6 m

dz.-betona caurulēm uz Stendes-
Veģu-Kuldigas I šķ. ceļa, 10.klm.
Virbu pagastā. Drošības nauda
Ls 70,—.

Pie līguma slēgšanas drošības
naudas dubultojamas. Tuvākas
ziņas rajona inženiera kancelejā,
parastā darba laikā. 31530b

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka šā gada 28. martā,
pīkst.10, Višķu pag. Peikstulīšku
sādžā atklātā vairāksolīšanā tiks
pārdota viena govs, nocenota
par Ls 100,—, piederoša Jānim
un Jēzupam Kazakeviciem, dēļ
parāda piedzīšanas pēc Daugav-
pils-Ilūkstes apr. valsts zemju
inspektora raksta JVs 1838 no
1928. g. 9. febr. 3.1508b

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka šā gada 27. martā
pīkst. 10, Liksnas pag. Jaunā
sādžā atklātā vairāksolīšanā tiks
pārdots: viena kumode nocenota
par Ls 14,—, piederošaJerofejam
Jerasa d. Agafonovam, dēļ pa-
rāda piedzīs, pēc Daugavpils
virsmežniecības raksta JVs 286
un Daugavpils 4. iec. mierties-
neša izpildu raksta JVs 104.

31507b



flzelicelu «inv. mal. apaāde
izsludina

rakstisku sacensību
1928. g. 26. mattā uz armatūru

bati lakolu, ar taisnu p'matu,
vagonu apgaismošanai — 200 gb.

Skultes pag. valde izsludina pat
nederīgu Ļatv. iekšz. pasi JVs 1012.
izd. no šīs pag. valdes 1920. g
30. jūti. uz Miķeļa Andreja d,
Lapsa vārdu. 30352c

Skultes pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 1441, izd. no šīs pag.
valdes 1920. g. 16. nov. uz Trīnas
Pētera m. Dišier vārdu, dzim,
1864. g. 9. apr. 30353o

6. rajona inženieris Rēzekne,
1928. g. 22. martā, pīkst. 11, izdos

ļautitā izsolē
savā kanceleja, Atbrīvošanas aleja JVs 65, sekošus darbus:

31 mtr. gara koka tilta ar ceļa jaunbūvi pār Zarjas upi uz
Poleščinas-Dagdas Ilb šķiras ceļa pie Liel-Anžānu sādžas, Ludzas
apr., Šķaunes pagastā. (Drošības nauda Ls 700).

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.
31562o L 1346

Šoseju un zemesceļu
depart. 2. raj. inženieris
izdos 1928. g. 22. martā, pīkst. 12,

savā kanclejā Jelgavā, pilī,
rakstiskā un mutiskā
izsolē mazākprasītājiem
44,8 m gara koka tilta būvi pār
Iecavas "upi uz Iecavas—Lam-
bertu muižas III šķ. ceļa, pie
Iecavas muižas. Drošības nauda
Ls 860. L 1349 31563

Tuvākas ziņas 2. rajona inže-
niera kanclejā ' Jelgavā, pilī, darb-
dienās, parastā darbā laikā.

Ķempu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Līgatnes
pag. valdes 1920. g. 5. martā
Ns974, uz Līzes Rostoka v.30363b

Lielvārdes pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšz. pasi, izd. no Rīgas
apr. pi-ka 1922. g. 16. jūnijā
JVs 3850 uz Mārtiņa Jēkaba ri
Tochtera vārdu. 30362b

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
JVs 672, fzd. no Višgorodas pag.
valdes 1921. g. 5. sept. uz Helenes
Pāvela m. Jegorovas v. 29930o

Nodokļu departamenta
dažāda maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1928. g.20.martāpīkst. 12 diena, Rīgā, Stabu iela
JVs 23, dz. 10,

pārdos vairāksolīšanā
Lurie, Jāzepa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1309 un sastā-
vošu no dažādām mēbelēm vjņa
1926. g ienāk, nodokļu paiāda
segšanai.

Rigā, 1928. g 12. marti
31557 Piedzinējs (oaraksts.)

un rakstisku izsoli
1928. g._ 28. martā uz

1) drāti vara. izolētu — 9000 m
2) kabeļi, svina — 3000 m
Sacensības un izso'es sakums

pīkst. 11 ritā Dalībniekiem jā
iemaksā 5% dtoš'bas naudas no
piedāvājuma vērtības Tuvākas
zigas izsniedz dz-ļu virsvaldē, Go-
goļa ielā JV? 3, ist 103. 31554

Bruknas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz.pases, izd. no šīs pag. valdes:
1920. g. ar JVs 133 uz Jāņa Paleja
un 1921. g. ar. JVs 543 uz lizes
Oraubiņ vārdu. 29916c

Kandavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga kara klausības apliecību
JVs 6043, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1923. g. 5. maijā
uz Eduarda Stankas vārdu.

Bruknas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 32, izd. no šīs pag. valdes
1920. gi uz Ermīnes Zaļums vārdu

Maķašēnu pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latv. iekšz. pasi
JVs 12291, izd. no Rēzeknes apr.
priekšn. 1. iec. pal. un zirga pasi
JVs 1051, izd. no Maķašēnu pag.
valdes 1920. g. 31. sept. uz
Floriana Taduļa d. Seila v. 29940o

mmR

Maķašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs247, izd. no šīs pag. valdes
uz Jāņa Savēra d. Borisana v.

Maķašēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 22434/410, izd. no Svētes
pag. valdes uz Lības Mārtiņa m.
Kleins vārdu un vēlāk pārrakstīta
uz Antona Antona d. Oleizda v.

29939o

Kalvenes pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs810, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 12. dec. uz Didriķa Kri-
stapa d. Rubeza vārdu. *29923o

Bunkas pag. valde izlsudina par
nederīgu nozaudēto Latv. pasi
JVs 4509, izd. no Priekules pol.
priekšn. 1923. g. 24. jūl. uz Annas
Andreja m. Ģibiet, dzim. Čakan,
vārdu. 29917o

Sērmūkšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv. pasi
JVs 847, izd. no Vecpiebalgas pag.
valdes 1920. g. 26. martā uz
Antona Gusta d. Miglis vārdu.

Sērmūkšu pag. valde atsauc
savu slud. ,,V. V." š. g. JVs 1 par
Jāņa Kalniņa pases, izdotas no
šīs pag. valdes 1927. g. 24. sept.
ar JVs 101 CL 014758, izsludinā-
šanu par nederīgu, jo minētā
pase atrasta. 29928o

Svetciema pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus:

1) Latv.iekšz. pasi JVs27, izd. ne
Svetciema pag. valdes 1920. g.
22. martā uz Zelmas Krišjāņa m.
Ģīzes vārdu.

2) Latv.iekšz. pasiJVs516, izd.no
Svetciema pag. valdes 1920. g.
8. apr. uz Jūlijas Jāņa m. Siman-
son vārdu.

3) Zirga pasi JVs 253, ser.
JVs 014503. izd. no Pociema pag.
valdes 1926. g. 13. apr. uz
Leona Vasilija d. Klētnieka vārdu

?__ 29942o

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. iekšz.
pasj JVs 10073, izd. no Rēzeknes
apr. priekšn. I iec. priekšn. pal.
1920. g. 10. dec. uz Dementija
Makara d. Kuznecova v. 29925o

Dagdas iec. polīc. priekšnieks
izslud. par ned. sekošus nozaud.
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
JVs 3685, izd. no Asūnes pag. v.
1922. g. 12. sept. uz Ustina Sta-
ņislava d. Krūmiņa v.; 2) kor-
borācijas aktu JVs 463, izd. no
šņoru zemju kommisijas 1926. g.
uz ļezupa un Margaritas Mi-
leiko vārdu; 3) iekšzemes pasi
JVs 824, izd ^ no Pustines pag. v.
uz Pētera Ādama d. Jonina v.;
4) zirga pasi JVs 683/20833, izd.
no Pustines pag. v. uz Ādama
Michaila d. Jonina v.; un 5) zirga
pasi JVs 950/21100, izd. no Pusti-
nes pag. valdes uz Pētera jo-
nina v. 30334z

Lielvārdes pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto iekšz. pasi, izd. no
Lielvārdes pag. valdes 1924. g.
14. nov. JVs589, uz Marijas Kārfa
meitas Kipkas vārdu. 30361b

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 628, izd. no šīs
pag. izp. kom. 1920. g. 22. okt.
uz Alfrēda Kārla d. Pulks vārdu.

28) JVs 10342, izd. 1923. g.
26. martā uz Niklāva Tauri nav.;

29) JVs 13502, izd. 1920. g.
22. maijā uz Arnolda Matuta v.;

30) JVs 20196, izd. 1920. g.
1. jūl. uz Emilijas Purvičs v.;

31) JVs 52319, izd. 1926. g.
20. sept. uz Idas Bērzs vārdu;

32) JVs 17554, izd. 1920. g.
15. jūn. uz Ermana Ķīvita v.;

33) JVs 24088, 'izd. 1920. g.
31. jūl. uz Oskara Katerfelda
vārdu;

34) JVs 43447, izd. 1922. g.
15. dec. uz Marijas Minovski
vārdu. 30597b

Ēdoles pag. valde izsludina pat
nederīgu nozaudēto apliecību par
nederīgumu kara dienestam ar
JVs 807, izd. no Ventspils kara
apr. priekšn. 1922. g. 9. maijā
uz Jāņa Friča d. Gnuza v. 29934o

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto meža proto-
kolu JVs 148 otro norakstu, kurš
izdots no Gavru pag. valdes
1928. g. 2. janv. ar reģistra JVs 28
uz Grigorija Ivana d. Kuzmičeva
vārdu, izsniegšanai Kārsavas virs-
mežniecībai būvmateriāla saņem-
šanai. 29931o

16) JVs 41257, izd. 1922. g,
15. jūl. uz Zeldas Dubinovskijs

vārdu;
17) JVs 27511, izd. 1920. g.

11. sept. uz Katrīnes Kai rēns v.;
18) JVs 16889, izd. 1920. g.

11. jūn. uz Augustes Heins v.;
19) JVs 52701, izd. 1927. g.

15. janv. uz Helenes Beljans v.;
20) JVs 49190, izd. 1925. g.

14. martā uz Zelmas Millers v.;
21) JVs 51623, izd. 1925. g.

15. jūn. uz Ernesta Rerriesa v.;
22) JVs 24755, izd. 1921. g.

5. jūl. uz Elzas Drengers v.;
23) JVs 32384, izd. 1921. g.

4. aprilī uz Dores Norvillo v.;
24) JVs 25161, izd. 1920. g.

16. aug. uz Andreja Bīnf elda v.;
25) JVs 19065, izd. 1925. g.

18. sept. uz Adelheides Zil-
novskas vārdu;

26) JVs 45221, izd. 1926. g.
20. sept. uz Līnas Fedorov-
Pilajev vārdu;

27) JVs 48712, izd. 1924. g.
19. dec. uz Idas Petrovskis v.;

9) Liepājas prēf. izd. Latv
ārzemes pasi JVs 1721 no 1927. g
12. sept. uz Ādolfa Neimaņa v.

10) Liepājas prēf. izdoto per-
sonas apliec, (certifikāts) JVs 151
no 1926. g. 29. janv. ar pa-
garinājuma JVs 347 no 1927. g
12. marta der. līdz 1928. g

22. febr. uz Nikolaja Mal i nov-
ska vārdu;

11) Tilžu pag. valdes izdoto
pasi JVs 2413 no 1922. g. 5. dec
uz Ksenijas Kadiķis vārdu.

Liepājas prēf. izd. iekšz. pases
12) JVs 34989, izd. 1921. g

2. aug. uz, Marijas Budrikis v.
13) JVs 42855, izd. 1922. g

22. okt. uz Jāna Priedēna v.
14) JVs 12285, izd. 1920. .g

18. maijā uz Almas Annas Gol-
steins vārdu;

15) JVs 12225, izd. 1920. g
18. maijā uz Ferdinanda An-

sona vārdu:

Liepājas prē'ektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
nozaudētos dokumentus:

1) Liepājas apr. pr-ka pal.
2. iec. izdoto pasi JVs 3600 uz
Margrietas Bētas vārdu;

2) Liepājas prēf. izdoto per-
sonas apliecību (certifikāts) JV°857
3586 no 1924. g. 28. maija ar
pagarinājumu JVs 518/27. g. der.
līdz 1928. g. 10. martam uz
Tamāras Riževas vārdu;

3) Rīgas polīc. 2. iec. pr-ka
izdoto iekšz. pasi JVs 39935,
no 1920. g. 13.janv. uz Margrietas
Švarc vārdu;

4) Dzērves pag. valdes izd.
pasi JVs330, izd. 1920. g. 28. febr.
uz Margrietas Dzērējs vārdu;

5) Rīgas prēf. izd. iekšz. pasi
JVs 204866, izd. 1922. g. 10. jūn.
uz Aleksandera Ikmaņa v.;

6) Liepājas apr. pr-ka pal.
par 2. iec. izdoto pasi JVs 9579
uz Matildes Kopē vārdu;

7) Liepājas apr. pr-ka pal.
par 1. iec. izdoto pasi JVs 4983
uzTrīnes Plēpis vārdu;

8) Liepājas 2. iec. polīc. pr-ka
izdoto pasi JVs 20753 ser. B P
JVs 022354, izd. 1928. g. 3. febr.
uz Zāras Bonks vārdu:

Jelgavas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi Ne 610, izd. no Kaln-
ciema pag. valdes 1920. g. 11. jūn.
uz Līnas Anša m. Grosbergs vārdu

303350
Ventspils pils. pol. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi JVs 783, izd. no
Užavas pag. valdes 1920. g.
9. jūn. uz Līzes Andreja m.
Strazdiņ vārdu. 30333o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 7724,
izd. 1924. g. 30. apr. no Daugav-
pils kara apr. pārvaldes uz Ādama
Ignata d. Solima vārdu. 30331o

Jaunlatgales apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
JVs9834, izd. no Balvu pag. valdes
1925. g. 24. apr. uz Dāvida
Ābrama d. Ščukina vārdu. 30336o

Jēkabpils apr. priekšn. pal. 1 .iec.
izsludina par nederīgu Latv.iekšz.
pasi JVs 250, izd. no Seces pag.
valdes 1920. g. 5. jūn. uz Alides
Mārtiņa m. Vītol vātfdu. 30347o

Daugavpils apr. priekšn. pal.
1. iec. izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi JVs 11678,
izd. no Liksnas pag. valdes 1921. g
3. maijā uz Staņislava Antona d.
Orbidana vārdu.

2) Zirga pasi JVs 826/26726, izd.
1926. g. 8. martā no Liksnas pag.
valdes uz Staņislava Antona d.
Orbidana vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 26068,
izd. 1921. g. 31. okt. no Naujenes
(Malinovas) pag. valdes uz Lūka
Nikolaja d. Aleksejeva vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi JVs 18395,
kā sadegušu, izd. no Liksnas pag.
valdes 1927. g. 1'7. jūl. uz Jēzupa
Andzevra vārdu. 30348o

Cēsu apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 2853, izd. no
Maltas pag. valdes 1924. g.
19. sept. uz Arefija Solovjeva
vārdu. 30339o

Kuldīgas apr. priekšn. pal. 2. iec
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 7460,
izd. no Aizputes-Kuldīgas kara
apr. priekšn. 1921. g. uz Friča
Jāna d. Gūtmana vārdu 30338o

Kuldīgas apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudētc
Latv. iekšz. pasi JVs 653, izd. ne
Saldus pils. pol. priekšn. 1920. g.
uz Jāņa Andreja d. Preisa vārdu

Ludzas apr. 4. robežapsardz. raj.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto valsts revolveri at
JVs 16455, firmas ,,Stock", atradē-
jam tas jānodod rajona kancelejā,
Poļeščinā. 30330o

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 830, izd. no šīs
pag. valdes 1924. g. 19. nov. uz
Mārtina-Valentina Friča d. Bibe-
ra vārdu. 30360o

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs2777, izd. no Domo-
poles pag. valdes 1922. g. uz
Staņislava Jāna d. Pudula vārdu,

. 30354o

Adulienas pagasta valde, Ma-
donas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi, iz-
dotu 1923. g. 25. aprilī ar JVs 3688
no Neretas pagasta valdes uz
Gemacha Ginsburga vārdu —
pārdotu Jānām Kangizeram.

30349ē

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 113, izdotu
no šās pagasta valdes 1923. g.
12. oktobrī uz Alfrēda Jochana d.
Simuls_yārdu. 30355ē

Liepnas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi JVs 328/4951, iz-
dotu no šās pagasta valdes
1921. g. 11. janvārī uz Teodora
Donata d. Griška vārdu. 30356ē

Cēres pagasta valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi JVs 3321,
izdotu no Bērzpils pagasta valdes
1922. g. 28. novembrī uz Jāzepa
Antona d. Janiša vārdu. 30359Č

Pērkones pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi JVs 19990, izd. no Daugav-
pils prefekta 1922. g. 5. oktobrī
uz Veronikas Franča m. Silinskis
vārdu. . 30459z

Jelgavas pilsētas policijas pr-ks
izslud. par ned. karaklausības
apliec. JVs 2343, izd. no 12. Baus-
kas kājnieku pulka kom. 1927.g.
27. maijā uz Jāņa Pētera dēla
Raeovska vārdu. 30577z

Arlavas pag. valde, Talsu apr.,
izslud. par ned. nozaudēto zirga
pasi JVs 225 15216, izsniegtu Rū-
dolfam Filksam no Talsu pils.
valdes 1926. g. 8. janvārī priekš
zirga ar sekošām pazīmēm: ruda
spalva, nogriestām krēpēm, 7 g.
vecs, 153 santm. augsts. 30587z

Drabešu pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
pasi JVs 431, izd. no Drabešu
pag. izpildu kommitejas 1920.g.
21. febr. uz Alberta-Artūra Rū-
dolfa d. Zariņš v. 30653z

Gavru pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par ned. no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
JVs 1360, izd. no Višgorodas pag.
valdes 1921. g. uz Ļubov Vasilija
meitas Rejens vārdu. 30591z

Alšvangas pag. valde, Aizputes
apr., izsludina par ned. sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi JVs 2058, izd. no
Alšvangas pag. valdes 1920. g.
7. dec. uz Līzes Ādama m. Kār-
piņas v. ;2) apliec, par nederīgumu
kara dienestam JVs 1681, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa
priekšnieka 1919. g. 17. dec 'uz
Krista Jēkaba d. Āntonoviča v.
un 3) Latvijas iekšzemes pasi
JVs 1724, izd. no Alšvangas pag.
valdes 1920. g. 14. jūlijā uz Andre-
ja Klāva d. Ezernieka v. 30588z

Bauskas apr. priekšnieka pal. 2.
iec. izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi JVs 1273,
izd. no Iecavas pag. valdes
1920. g. 5. maijā uz Hertas
Edmunda m. Hanepuki v. 30639z

Gatartas pag. valde izsludina
par ned. nozaud. karaklausības
apliec. JVs 6061, izd. no Rēzeknes
kara apr. priekšnieka 1924. g.
29. martā uz Jāņa Feodora dēla
Dergačcova vārdu. 30595z

Burtnieku pag. valde izsludina
par ned. nozaud. Latvijas iekšz
pasi JVs 1417, izd. no šīs pag. v.
1920. g. 10. maijā uz Jāņa Teņa d.
Liepiņa vārdu. 305*89z

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apriņķī, izslud. par ned. nozaud.
kumeļa reģ. zīmi JVs 43, izd.
1926. g. no šīs pag. valdes uz
Eduarda Feljana d. Grebežs v.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par ned.sekošas nozaudētas Latv.
iekšzemes pases: 1) iekšzemes
pasi JVs 2096, izd. 1921. g. no šīs
valdes uz Pētera Ignata d. Pal-
nevskis v.; 2) iekšzemes pasi
JVs 7087, izd. 1924. g. no šīs valdes
už Michalinas Donata m. Mala-
ehovs vārdu. 30593z

Mērdzenes pag. valde izsludina
par ned. sekošas nozaudētas Latv.
iekšzemes pases: 1) iekšzemes pasi
JVs 2586, izd. 1921. g. no šīs pag.
valdes uz Ekaterinas Jezupa m.
Osipovs v.; 2) iekšzemes pasi
JVs 499, izd. 1921. g. no šīs valdes
uz Andreja Edvarta d. Kristo-
pans vārdu. 30592z

Jelgavas pilsētas polic. pr-ks,
izsludina par ned. karaklausības
apliecību JVs7137, izd. no Jelgavas
Bauskas kara apr. priekšnieka
1924. g. 7. aprilī uz Jāņa Friča d.
Dauze vārdu. ' 30576z

Rūjienas iec. polic. priekšnieks
izsludina par ned. sekošus nozaud.
dokumentus: Latvijas iekšzemes
pases: 1) JVs 3384, izd. no Rū-
jienas iec. polic. priekšnieka
1922. g. 18. februārī uz Levis
Veinsteina v.; 2) JVs 757, izd. no
Ungurpils pag. valdes 1920. g.
22. martā uz Līzes Kalniņ v.;
3) JVs 799, izd. no Penkules' pag.
valdes 1920. g. 23. martā uz
Friča Peides v.; 4) JVs295, izd. no
Puikules pag. valdes 1920. g.
19. martā uz Paulīnes Grasberg v.
5) JVs 755, izd. no Naukšēnu pag.
valdes 1920. g. 2. jūlijā uz Kri-
stīnes Vinter v.; 6) JVs 1158, izd.
no Ternejas pag. valdes 1920. g.
13. aug. uz Zelmas Čakur vārdu.

Alojas pag. valde izslud. par
ned. nozaud. karaklausības apliec.
JVs 850/a uz Jāņa Kārļa d. Alaina
vārdu, izd. no 5. Cēsu kājnieku
pulka komandiera. 30465z

Jelgavas apriņķa priekšnieks
izsludina par ned. sekošas nozau-
dētas Latvijas iekšzemes pases:
1) JVs 227, izd. no Jaunsvirlaukas
pag. valdes uz Dores Tolens v.:
2) ser. L. I JVs 014363, izd. no
Penkules pag. valdes uz Viļa-
Augusta Laukmanis vārdu; 3)
JVs 7776, izd. no Ventspils pils.
polic. priekšn. uz Irēnes-Benitas
Mauče v.; 4) JVs JVs 11214, izd.
no Jelgavas prefekta uz Nikolaja
Šillings v.; 5) ser. LK JVsJVsO04785
izd. no Jelgavas apr. priekšnieka
uz Eduarda Licis v.; 6) JVs24950,
izd. no Jelgavas apr. priekšn. uz
Vilhelma Zidermans v.; 7) JVs 727,
izd. no Vircavas pag. valdes uz
Annas Stepermanis v.; 8) JVs21214
izd. no Jelgavas prēf. uz Kon-
stantīna Usoviks v.; 9) ser. LK
JVs 011079, izd. no Jelgavas apr.
priekšn. uz Pāvila Tervids-Ter-
vidovičs v.; 10) JVs 21257, izd. no
Jelgavas prefekta uz Johana
Poļikevičs v.; 11) JVs 24932, izd.
no Jelgavas apr. pr-ka uz Annas
Stenders v.; 12) JVs 21314, izd. no
Jelgavas prefekta uz Eižena-
Heinricha Jansons v.; 13) Lie-
tavas pasi JVs 1288, izd. no Lie-
tavas vicekonsul. Bauskā uz
Johana Sochens v.

ARSENĀLS
izdos

rakstiskā izsolē
i. g. 27. martā, pīkst. 11 dienā, sekošu materiālu piegādi:

1) Parastais konstrukcijas plākšņu tērauds 19500 kg
2) Parastais konstrukcijas tērauds .... 10000 ,,
Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

noteikumiem, kup saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vecā No-
metņu laukā JVs84-a katru darba dienu no pīkst. 9—15. Piedāvājums
jānodrošina 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas.
31560o I. 1313 2*

ARSENĀLS
izdos RAKSTISKĀ IZSOLĒ

š.g.28. martā, pīkst. 11 dienā, tērauda cauruļu piegādi apm. 2125 mtr.
Minētās caurules jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

noteikumiem, kuri saņemami arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā JVs 84a) katru darba dienu no pīkst. 9—15. Piedā-
vājumi jānodrošina 10°',, apmērā no piedāvājuma kopsumma.

31565o L 1355 2*

Izsunī), min. skolu Mde
iizsludina š.g. 31. martā, pīkst. 10, skolu virsvaldes būvteschn. birojā

jauktu izsoli
Valsts Vetsulnenes arodskolas

centrālas apkures ierīces darbiem.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

:ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 1500, iesniedzami
skdlu virsvaldes būvtechniskā birojā līdz š. g. 27. martam, pīkst. 10.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami skolu virsvaldes būvtechniskā
birojā, Valdemāra ielā JVs 36a, 3. st. 11. istabā, darba laikā.

31561o L 1343
^^^m^z^^^^-^^^^^^^^m^^

Brāļu liopu bomītejn
izdos rakstiskā izsolē š. g. 27. martā, pulksten 10,

zemesracēju, mūrnieku un betona darbus Rīgas Brāļu kapos.
Izsoles noteikumus var saņemt komitejas darbnīcas kantorī,

Ķīšezera ielā JVs 1, š. g. 15. martā, pulksten 8—9,30 un 16. martā,
pulksten 14—16.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs lidz
. g. 27. martam, pulksten 10. 31550ē

Braju bapu komiteja
izdos rakstiskā izsolē š. g. 27. martā, pulksten 10,

zemesrncēju,mūrnieku un betona darbus Rīgas Brāļu kapoi.
Izsoles noteikumus var saņemt komitejas darbnīcas kantorī,

Ķīšezera ielā JVs 1, š. g. 19. martā, pulksten 9—12 un 20. martā,
pulksten 12—14.

Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs līdz
š. g. 27. martam, pulksten 10. 31551ē

Kora būMeclbas puruaNes
Rīgas būvju grupa,

Citadelē, JVs 24 izsludina 1928. g. 28. martā, pīkst. 10 dienā,

jauktu galīgu izsoli
uz sīkiem ēku, jumtu, ūdensvadu, kanalizācijas, ceļu un citiem
sīkiem remontu darbiem sekošos rajonos un vietās:

ļ) ļ?R.,,'. ? .'.,, ?' _ \ I rajons.2) Cēsis, Valmiera un Valka ...../ J
3) Rīgā \ ,, ..ajnns
4) Krustpilī, Jēkabpilī un Pļaviņās . . / -|unb

5) Rīgā ? * .. . \ ,,, raions6) Jelgavā, Svētē, Tukums un Ventspils ] '" 'dJ"
1) Alūksne, Vecgulbene, Balvi, Liepna

un Madona ". . . IV rajons.
Darbi izvedami 1928.,/29. b. g. līdz 1929. g. 1. aprilim. Izsole

notiks uz apstiprinātām no kara būvniecības pārvaldes vienības
cenām, kā arī darbu spēkam un materiāliem 1928., 29. budž. gadam.

Drošības nauda iemaksājama uz katru no 1.—7. punkt. Ls 1000,
iizņemot 6. punktu — Ls 300 apmērā.

Nodrošinājumi uz izsoli tiks pieņemti saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 12. p. 1., 2. un 3. punktiem.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi piedalīties mutiskā izsolē,
^apmaksāti at. attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami Rīgas būvju
grupai līdz pīkst. 10, izsoles dienā, klātpieliekot vajadzīgo nodroši-
nājumu. Ar apstiprinātām vienības cenām, rajonu sadalījumu un
noteikumiem var iepazīties grupas kancelejā 'darbdienās no

?pīkst. 10—14. L 1365 31566o



Meņģeles pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudēt,
dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi JVs 2570,
izd. no Madlienas iec. polic. pr-ka
1921. g. 29. dec. uz Eduarda
Eduarda d. Kalnriekstiņa vārdu;

2) kara klausības apliecību
JVs 37685. izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1924. g. 11. sept.
uz Eduarda Eduarda d. Kaln-
riekstiņa vārdu;

3) Latvijas iekšz. pasi JVs 1082,
izd. no Auru pag. valdes 1925. g.
8. sept. uz Almas Anetas Jāņa m.
Rozentāl vārdu. 29983b

Andrupenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi. izd. no Andrupenes pag.
valdes 1925. g. 19. nov. JVs 453,
uz Antona Antona d. Žeimota
vārdu. 2997 _4b

Meirānu pag. valde izsitidina
par nederīgu, kā nozaudētu iekšz.
pasi JVs 244, izd. no Meirānu
pag. valdes 1920. g. 31. martā
uz Henricha Voldemāra d. Nau-
diņa vārdu. 29986b

Rīgas tirgotāju un rūpnieku savstarpējā kredītbiedrība
uzaicina savus biedrus uz

kārtēju pilnu sapulci
pirmdien, 26. martā š. g., pīkst. 6 vak. kredītbiedrības telpās

Brīvības ielā JVs 9.
Dienaskārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. 2) Zi-

ņojums par pāriešanu uz jaunajiem statūtiem. 3) Pārskats par
1927. g. darbību, revīzijas komisijas ziņojums, pārskata pieņemšana
un peļņas sadalīšana. 4) Budžets 19*28. g. 5) Statūtu papildi-
nājums. 6) Ziņojumi un priekšlikumi. 7) 2 valdes locekļu, 2 vaid.
locekļu kandidātu, 1 padomes locekļa, 2 padomes loc. kandidātu,
3 revizijas komisijas locekļu un 2 reviz. komīs. kand. vēlēšanas.

Tā kāš. g. 12. martā sasauktā pilnā biedru sapulcē neieradās
statūtos paredzētais biedru skaits, tad šī sapulce, kā otrrniz sa-
saukta, būs pilntiesīga pie katra sanākuša biedru skaita. 31556

Liepājas korķu un linoleuma
fabr. akc. sabiedrība

sasauc
1928. g. 5. aprilī, pīkst. 12 dienā,

Liepājā, Lazareva ielā 5

kārtēju pilnu akcionāru
sapulci

ar dienas kārtību :
1) Pārskats par 1927. darbības

gadu;
2) Revizījas komisijas ziņojumi;
3) Norēķināšanās un bilances ap-

stiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

4) Divu direktoru un viena direk-
tora-kandidāta vēlēšanas;

5) Revizījas komisijas locekļu
vēlēšanas;

6) Lēmuma pieņemšana par sa-
biedrības nekustamo un ku-
stamo īpašumu pārdošanu;

7) 1928. gada budžeta un darbī-
bas plāna apstiprināšana.

31533b Valde.

Sporta biedrības „Marss"
KĀRTĒJA PILNA BIEDRU

SAPULCE
tiek sasaukta svētdien, 1928. g.
25. martā pīkst. 11 no rīta,
biedrības telpās — Rīga, Vidze-

mes šos. JVs 24.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) Iepriekšējās, 1927. g. 9. okt.
sapulces protokola nolasīšana
un pieņemšana;

3) Gada pārskats par 1927. gadu;
4) Revizījas kommisijas ziņojumi;
5) Budžets 1928. gadam;
6) Valdes, revizījas kommisijas

un citu komisiju vēlēšanas;
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme :1) Sapulce uz statūtu

§ 29. piezīmes 2. pamata skai-
tīsies pilntiesīga pie katra sa-
nākušo biedru skaita.

2) Sapulcē varēs piedalīties
biedrības biedri, kuri līdz. sapulces
sākumam būs izņēmuši 1928. g.
biedru kartes.

3) Dienas kārtības § 7. minētie
jautājumi un priekšlikumi bie-
driem, kuri vēlētos sapulcē tādus
celt priekšā, uz biedrības statūtu
pamata jāiesniedz rakstiski bie-
drības valdei līdz sapulces sā-
kumam.
31534b Valde.

Satiksmes akciju sabiedrības
Baltijas Lloids, Rīgā

galvenā sapulce
sabiedrības telpās, Tirgoņu iela
JVs 22, 1928. g. 18. aprilī,' pīkst.

4 dienā.

Dinas kārtība :
1) 1927. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) Revizījas kommisijas ziņojums;
3) 1927. g. vinnesta sadalīšana;
4) Budžets par 1928. g.;
5) Vēlēšanas: a) valdes, b) revizī-

jas kommisijas;
6) Jautājumi un paskaidrojumi.
31536b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sabiedr. ,,West-Export" valde

uzaicina akcionārus uz kārtējo
vispārējo akcionāru
PILNU SAPULCI

Rīgā, valdes telpās, 1. Aldaru
'ielā JVs 1/3, 1928. g. 11. aprilī,

pīkst. 5. dienā.

Dienas kārtība :
1) Valdes un revizījas kommisijas

ziņojumi;
2) 1927. gada pārskata un bilan-

ces caurskatīšana un pieņem-
šana;

3) Peļņas sadalīšana;
4) Vēlēšanas;
5) Tekošas darīšanas.
31535b Valde.

puna

Lauksaimnieku krāj-aizd. s-bas

notiks 1928. g. 29. martā pīkst.
1-6 30 min. s-bas telpās, Dzirnavu

lielā JVs 66, dz. 22.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) Padomes un revizijas kommi-
sijas ziņojumi;

3) 1927. gada pārskata apstipri-
nāšana;

4) Kredita jautājumi;
5) Budžets nākamam gadam;
6) Vēlēšanas.;
7) Dažādi jautājumi un ziņojumi.
31537b Valde.

(

2)ažadi
sludinājumi.

Paziņojums.
Rīgas transporta arteļa (ekspr.

dzelt.) valde, pamatojoties uz
pilnas sapulces lēmuma no 1928.g.
11. marta protokol. JVs 2 paziņo,
ka sākot ar 1. aprīli 1928. g. par
mantu uzglabāšanu arteļa telpās
I. Smilšu ielā JVs 19, tiek pa-
augstināta īres maksa par 1 latu
uz katra vezuma.
31542b Valde.

Rīgas tirgoņu biedrība
dib. 1881. g.,

PILNA SAPULCE
1928. g. 30. martā, pīkst. '/27
vakarā, biedrības telpās, Angli-

kāņu ielā JVs 5.
Dienas kārtība:

1) Vispārējs pārskats;
2) Norēķināšanās pārskats;
3) Revidentu paziņojums;
4) Budžets 1928. ģ.;
5) Biedru naudas noteikšana

1928. g.;
6) Valdes locekļu izvēlēšana;
7) Dažādas lietas un pieprasī-

jumi.
31552b Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces —
Dzērbenes patērētāju biedrības
zvērināts kurators, zvēr. advo-
kāta palīgs Dāvids Eljaševs
uzaicina Dzērbenes patērētāju

biedrības kreditorus uz
KREDITORU SAPULCI

kura notiks š. g. 28. martā,
pīkst. »/ 2 7 p. p. Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVs 12/14, dz. 5, ar sekošu

dienas kārtību:
!) Zvērināta kuratora ziņojums;
2) Pilnvarojums zvērinātam ku-

ratoram būt par konkursa
masas saimnieku-rīkotāju līdz
konkursa valdes vēlēšanai;

3) Dažādi jautājumi.
Zvēr. kurators zv. adv. pal.

31538b D. Eljaševs.

Maksātnespējīgu parādnieku
Eduarda un Eleonores

Nagel
VISPĀRĒJA KREDITORU

SAPULCE
notiks š. g. 22. martā pīkst. 6
vakarā, Kaļķu ielā JVs 30, dz. 2,
ar sekošo dienas kārtību:
1) Jautājums par zvērinātā kura-

tora ar klātesošiem kredito-
riem pilnvarošanu būt par
maksātnespējīgo parādnieku
konkursa masas saimnieku —
rīkotāju;

2) Saimnieciski jautājumi.
Zv. kurators zv. adv. pal.

31539 (paraksts).

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. ,,Fotos"

kreditori tiek uzaicināti uz
PILNU SAPULCI,

kura nolikta uz 1928.g. 28. martu,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-

tiesas telpās.
Dienas kārtība:

1) Zv. kuratora ziņojums un
darbības pārskats;

2) Zv. kuratora atalgojums;
3) Konkursa valdes vēlēšanas un
4) Tek. jautājumi un priekš-

likumi. 31540b
Zv. kurators: Zv. adv. pal.

A, Heidemans.
Rīgā, Elizabetes ielā 27, dz. 1.

JUutisbu izsoli
? 1928. g. 22. martā pīkst. 10 sarīko

Artilērijas laboratorija Liepājā, kara ostā,
Laboratorijas ielā JVs 1,

uz dažādu mantu piegādi,
kā: radiotori gludie divkolonu ar sekciju skaitu no 5 līdz 17 62 gb.,
ribcaurules čuguna garumā 2 — 1 mtr. 78 gb., kondenspodi: at-
speru 35 gb., pludiņu 20 gb., ventiļi radiatoru regulēs. 70 gb., ven-
tiļi tvaika, bronzas 192 gb., ventiļi redukc. 2 gb., krāni bronzas
27 gb., sienas āķi radiatoriem 75 gb., aptveres radiatoriem 75 gb.,
aptveres ribu caurulēm 120 gb., atloki ribu caurulēm 75 gb., kom-
pensatori muftveid. ar atlokiem 34 gb., patentcaurules ar atlokiem
525 mtr., caurules melnas ar.atlokiem 1130 mtr., ar mufēm 1170 mtr.,
aptveres caurulēm 800 gb., T gab. ar atlokiem, čug.. 27 gb., loki ar
atlokiem, čug. 25 gb., krustgabali ar atlokiem, čug. 2 gb., atloki
36 gb., pārēju uzmavas meln. 75 gb., T gab. meln. 150 gb., loki ar
mufēm meln. 50 gb., savienojumi meln. 24 gb., caurules ūdensvadu,
čug. 575 mtr., T gab. čug. 10 gb., korķi čug. 3 gb., starpuzmavas
čug. 10 gb., caurules cink. 420 mtr., T gab. cink. 16 gb., likņi cink.
16 gb., pārvedu uzmavas cink. 8 gb., gidranti 8 komp., izlietnes
čug. 8 gb., šifoni čug. 8 gb., ventiļi ūdens, misiņa 8 gb., krāni misiņa
16 gb., pakulas 70 kg., svins 250 kg., dažāds dzelzs 35000 kg., skrūves
ar uzg'riežņ. 200 gb., čuguna ruļļi 200 gb., kniedes 150 kg., cements
Portland 780 mucas, ķieģeļi sarkanie 75000 gb., ugunsdroši 8000 gb.,
māli ugunsdr. 5500 kg'., kieselgurs 9000 kg., asbesta pārslas 3000 gb.,
asbaseta pape 1500 kg., brezenta drēbe 1000 mtr., bjaza audekls
600 mtr., dzelzs galv. skārds 2100 kg., pernica 500 kg., cinka bal-
tums 300 kg., sodrēji 50 kg., akmeņu ogles, kalēju 8000 kg., svina
miniums 150 kg., krīts 150 kg., diafragmas pumpji 2 gb., ierīces
atloku uzrullēšanai 3 gb., kaļķi nedz. 6500 kg., dēļi priežu 32 kb.
mtr., kantkoki 6 kb. mtr., un naglas dažādas 96 kg.

Drošības nauda izsoli Ls 1500,—, līguma nodrošināšanai
20% no līguma summas.

Mantu sarakstu, techniskos un izsoles noteikumous uz pie-
prasījumu izsūta pa pastu. Paraugus var apskatīt Artilērijas labo-
ratorijas saimniecības daļā darba dienās no pīkst. 9—15, turpat
arī sniedz tuvākas ziņas . Piegāde 2 mēneši. 1 30911b

Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupa,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24, izsludina uz š. g.
22. martu, pulksten 12, jauktu galīgu izsoli:

1) Uz 2 koka tiltu jaunbūvi Liepājas kara ostā, pāri ģen.
Baloža šosejas grāvjiem, par summu apm. Ls 380,—.

2) Ūz jaunu logu rāmju pagatavošanu ēkā JVs 28, 1 gr.
par summu Ls 985,53.

3) Uz jaunu logu rāmju pagatavošanu ēkā JVs 33, II gr.
par summu Ls 1583,89.

4) Uz jaunu logu rāmju pagatavošanu ēkā JVs 53, II gr.
par summu Ls 1399,44, kuri darbi izvedami saskaņā ar iepriekš,
darba maksas aprēķiniem.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā arī lūgumi
pielaišanai piedalīties mutiskā izsolē, apmaksāti ar 40 sant. zīmog-
nodokli, iesniedzami grupas kancelejā izsoles dienā līdz pīkst. 12,
pie kam, piedāvājumi un lūgumi iesniedzami atsevišķi par katru
augšā minēto darba grupu.

Pie piedalīšanās izsole jāiemaksā drošības nauda: par p. 1)
Ls 38,— ; par p. 2) Ls 100,— ; par p. 3) Ls 160,— un par p. 4) Ls 140,
Kā nodrošinājumi tiks pieņemti: a) skaidra nauda; b) Valsts un
Valsts garantieti vērtspapīri pēc Finansu ministrijas noteiktā kursa
un c) Latvijas bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi
netiks pieņemti.

Tuvākas noteikumus un darba maksas aprēķinus var apskatīt
Liepājas būvju grupas kancelejā, darba dienās no pīkst. 9—15. 31544ē

Šoseju dd zaļi ttrt. i rajoDi iižeiieiis W\l
izdos ļauntas izsoles

sekos, grants piegādes darbus
uz valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem:

I. 1928. g. 26. martā, pīkst. 10 dienā, Liepājā, Jēkaba ielā JVs 6.
1) Aizviku pag. 31kb.m.( 101 7) Medzes pag.156kb.ni. ( 551
2) Bārta 's ,. 495 „ „ (170) 8) Purmsātu „ 18 „ „ ( 6)
3) Dunikas „ 855 „ „ (350) 9) Rucavas „ 468 „ „ (110)
4) Embūtes „ 135 „ „ ( 30) 10) Vērgaļu „ 108 „ „ ( 20)
5) Gramzdas „ 29 „ „ ( 6) 11) Ezeres „ 102 „ „ ( 50)
6) Krotes „ 135 „ „ ( 45) 12) Ziemupes „ 72 „ „ ( 15)

II š.g. 27. martā, pīkst. 12 dienā, Aizputē, Aizputes pagasta valdes telp.
1) Alšvangas pag.450kb.m.(200) 11) Lažas pag. 16kb.m.( 12)
2) Klosteres „ 48 „ „ ( 30) 12) Jūrkalnes „ 180 „ „ ( 55)
3) Aizputes „ 54 „ „ ( 15) 13) Nīkrāces „ 144 „ „ ( 30)
4) Apriķu „ 255 „ „ (170) 14) Kalvenes „ 320 „ ,. (160)
5) Basu ' „ 22 „ „ ( 6) 15) Rudbāržu „ 180 ,, „ ( 55)
6) Cīravas „ 270 „ „ (115) 16) Sakas „ 280 „ „ (100)
7) Dunalkas „ 90 „ „ ( 45) 17) Sieksātes „ 90 „ „ ( 25)
8) Dzērves ,, 12 ,, „ ( 10) 18) Ulmales ,, 81 ., ,, ( 15)
9) Gudenieku „ 18 „ „ ( 6) 19) Valtaiķu „ 66 „ „ ( 20)

10) Kazdangas „ 189 „ „ ( 55)

III š.g. 28. martā, plk. 12 dienā, Kuldīgā, Griķu pagasta valdes telpās.
1) Griķu pag.126kb.m.( 70) 7) Ranku pag.210kb.m.( 80)
2) Ivandes „ 40 „ „ ( 12) 8) Rendas „ 280 „ „ (100)
3) Kabiles „ 840 „ „ (300) 9) Snēpeles „ 150 „ „ ( 35)
4) Kūrmales „ 134 „ „ ( 35) 10) Turlavas „ 120 „ „ ( 55)
5) Padures „ 80 „ „ ( 25) 11) Vārmas „ 210 „ „ (115)
6) Planicas „ 32 „ „ ( 10)

IV š. g. 29. martā, plk. 10 dienā, Saldū, Saldus pagasta valdes telpās.
1) Gaiķu pag.156kb.m.( 35) 5) Sātiņu pag. 60kb.m.( 25)
2) Kursīšu „ 180 „ .„ (130) 6) Saldus „ 240 „ „ ( 80)
3) Lutriņu „ 90 „ „ ( 50) 7) Skrundas „ 640 „ „ (210)
4) Pampāļu „ 100 „ „ ( 60) 8) Žvārdes „ 336 ,,,,(110)

Lielākie grants daudzumi tiks izsolīti kā atsevišķās vienībās,
tā ari par visu objektu.

Drošības nauda par piedalīšanos izsolē augstāk uzrādīta
iekavās.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums tiks palielināts līdz 20"/0
no darba vērtības. — Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties
kancelejā, Liepājā, Jēkaba ielā JVs 6 un izsoles vietās parastā darba
laikā. 31548ē

Šoseju un zemesceļu departamenta
4. rajona inženieris Liepājā

izdos 1928. g. 21. martā, pulksten 10 dienā, savā kancelejā,

jaubtā izsolē sefc. darbus.
1) )7,3-mtr gara koka tilta būvi uz mūra balstiem pār Ezeres upi,

pie Ezeres muižas, drošības nauda pie izsoles Ls 1.400;
2) 39,— mtr gara koka tilta būvi pār Cieceres upi uz Zirņu '-Niedras
ceļa, drošības nauda pie izsoles Ls 1.500 un
3) Koka tilta virsbūves atjaunošanu tiltam pār Cieceres upi pie
Skrundas, drošības nauda pie izsoles Ls 500.

Tuvākas ziņas kancelejā, Jēkaba ielā JVs 6, darbdienās no
pulksten 9—15. 31547ē

Hežu departaments
paziņo, ka 1928. g 16. marta izsoles sludinājumā (nodrukāts
„Val* d. Vēstn." š. g. 56. numurā) ieviesusies kļūda: 6. vienībā
nodrukāts ,,132 bērzu kluču" jābūt ,,132 apses kluču". '

31553 Mežu departaments.

Marsavas virsmešeiecioa
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 12. aprilī, Kārsavas pagasta namā,

augošu mežu pēc celmu skaita
II iecirkņa mežniecībā, Michalovas novadā 3 vienības no

53—55 kokiem, vērtībā no Ls 105,— līdz Ls 127,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības . Pēc
nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuņru vienība nosolīta.

Ka drošībās naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīļu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža kultūru
darbu izvešanai apvienotas vienā summā — 20% apmērā no vie-
nības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu
departamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīšanai un izcirtumus
apmežos mežu resors. ,

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie attiecīgā
II iecirkņa mežziņa, Kārsavas pagastā, Rungu mājās.
31532b Kārsavas virsmežniecība.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1928. g. 28. martā, Alūksnē, Uzvaras ielā JVs25,
virsmežniecības kancelejā,

augošu un atmirušu mežu.
I. Jaunlaicenes iecirkņa mežniecībā un novadā pēc platības

2 vienības, no 0,32—0,33 ha, -vērtībā no Ls 111—229.
II. Alsvika iecirkņa mežniecībā un novadā pēc platības

9 vienības, no 0,08—1,78* ha, vērtībā no Ls 23—1989.
III. Kolberga iecirkņa mežniecībā, Alsvika novadā 1 vienību

no 327 kokiem, vērtībā Ls 1733.
Pārdod uz Z. M. 1924. g. 4. jūnija apstiprināto noteikumu un nosa-
cījumu pamata ar 90% takse* pazeminājumu.

IV. Bejas iec. mežniecībā, Visikuma novadā pēc celmu skaita
2 vienības, no 340—418 kokiem, vērtībā Ls 20—41.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas 1925. g.
15. apriļa (iesp. ,,Vald. Vēstn." JVs 82) un Zemkopības ministra
1927. g. 19. un 27. sept. apstiprināto noteikumu un nosacījumu
pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā skaidrā naudā
par katru pārdošanas vienību, uz kuru izņem biļeti: 1) valsts ienā-
kumos ne mazāk kā 20% no pārdošanas summas; 2) mežu departa-
menta speciālos līdzekļos apvienota drošības nauda ciršanas vietu
tīrīšanai un kultūrdarbu izvešanai — 20% apmērā no vienības
pārdošanas summas. Šī drošības nauda pāriet mežu departa-
menta rīcībā un netiek atmaksāta. Apvienotās drošības
naudas ciršanas vietu tīrīšanai un kultūrda;bu izvešanai nomaksu
var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma
notecēšanas dienai. Ciršanas vietas satīra un kultūrd 'arbus izdara
mežu resors.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs, — drošības
nauda ciršanas vietas tīrīšanai nav jāiemaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu samaksā ne vēlāk kā mēneša
laikā no izsoles dienas — līgums nav jāslēdz.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas; Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu ' zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 31531o Alūksnes virsmežniecība.

Kora būvn. poru. Liepājos būolu srupa
paziņo, ka nozīmētās uz š. g. 15.martu, pīkst. 11 un š. g. 19. martu
pulksten II,

rabstisbās sacensības
a) par divu koka tiltu jaunbūvi; b) par jaunu logu rāmju pagatavo-
šanu Liep. kara ostas I gr. ēkā JVs 28, II gr. ēkās JVsJVs 33 un 53;
c) ratu palieveņa jaunbūve; hidroplānu nobrauktuves atjaunošana;
krāsns un pavārdu mūrēšanas darbi ēkā JVs 20, IV gr. un Šķēdes
koka tilta atremontēšana

tiek atceltas,
bet visi augšminētie darbi tiks izdoti š. g. 22. martā, pulksten 11,
jauktā galīgā izsolē. 31546ē

Kara būvniecības pārvaldes
Liepājas būvju grupa,

Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs24, izsludina uz š.g. 19. martu,
pulksten 11,

rakstisku sacensību
uz sekošiem darbiem Liepājas kara ostā, saskaņā ar iepriekšējiem
darba maksas aprēķiniem: 1) ratu palievenes jaunbūvi, Liepājas
kara slimnīcā par summu apm. Ls 430; 2) hidroplānu nobrauktuves
zemūdens daļu atjaunošanu par summu apm. Ls 1805; 3) krāsns un
pavārdu uzmūrē'šanas darbus ēkā JVs 20-IV gr. par summu
apm. Ls 4000; 4) Šķēdes koka tilta atremontēšanu par summu
apm. Ls 820.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu uz kādu
darbu piedāvājumu iesniedz, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli,
iesniedzami grupas kancelejā līdz š. g. 19. martam, pīkst. 11, pie
kam piedāvājumos jāuzrāda summas par atsevišķiem darbiem, par
kādiem piedāvājumu iesniedzējs apņemas izvest darbus.

Piedāvājumi nodrošināmi par minētiem darbiem punktā 1 —
Ls 45, punktā 2 — Ls 180, punktā 3 — Ls 400 un punktā 4 — Ls 85.

Kā nodrošinājumi tiks pieņemti: a) skaidrā naudā; b) valsts un
valsts garantēti vērtspapīri pēc finansu ministrijas noteikta kursa
un c) Latvijas bankas garantijas. Citāda veida nodrošinājumi
netiks pieņemti. Pie līguma noslēgšanas drošības nauda papildināma
līdz 10% no līguma summas.

Tuvākus noteikumus un darba maksas aprēķinu cenas var
apskatīt Liepājas būvju grupas kancelejā darba dienās no pīkst.9—15.

31545o

LII. laiinils fakultāte
Izsludina sacensību uz

profesūru vai docenturu
saimniekošanas mācībā.

Kandidāti tiek uzaicināti iesniegt Lauksaimniecības fakul-
tātei, Kronvalda bulv. 1, attiecīgu pieteikšanās rakstu līdz. ar cur-
riculum vitae un savus zinātniskos darbus līdz š. g. 15. aprīlim.

Uz šo sacensību attiecas L. U. Satversmes §§ 56, 60. un 61.
(Lik. un noteik. krājums 1923. g. JVs 5.)

31541b Lauksaimniecības fakultāte.
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